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Årets årbok kommer forhåpentligvis ut akkurat i siste liten, dvs. der
som våre meget velvillige trykkere har anledning til å kaste all annen
jobb til side.

Det er trist at vi igjen har havnet i denne situasjon, og en skam at vi
ikke kan bringe dere en årbok før neste sesong er i full gang.

Noe av skyiden må undertegnede skrive på sin egen kappe jeg har
ikke maktet å hale mine medarbeidere og medskribenter over mål
streken. Men tidsfrister har blitt gitt ikke bare en gang. Så hvorfor
skal en redaktør være nødt til å purre og purre — for så til slutt å måtte
skrive den manglende rapport seiv?

Kjære leser — dersom du til avtalt tid, og kanskje endog uoppfordret
kunne levere ditt bidrag til Årboka — det være seg rapporter, annonser,
bilder, en artig historie, en tegning — hva som helst som fortjener en
plass, så kunne Årboka foreligge i februar. La det være et ønske for
neste år. Og da hadde kan hen de også redaktøren hatt overskudd til å
gå løs på en ny sesong!

Som den observante leser nok vil merke seg er rapportene fra seson
gens mange regattaer noe mangelfull både hva tekst og billeddekning
angår. Dette er beklagelig, men skyldes den foran nevnte situasjon.
Imidlertid er alle styremedlemmers rapporter kommet med og samtlige
statistikker og medlemslister å jour.

Av innholdet for øvrig vil jeg spesielt bemerke innlegget til rikstrener
Åke Fiskerstrand om Osloklubbenes levedyktighet. Jeg håper innlegget
kan provosere til en debatt hos våre medlemmer og stimulere fantasien
en smule. Vi følger gjerne opp med en dialog i Ormsund Tilskuer.

Redaktøren har ordet!

Espen Treider.
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Fototrope brilleglass er betegnelsen på brilleglass som auto
matisk tilpasser seg forskjellige lysforhold.

Fototrope brilleglass er således ideelle for heldagsbruk, ute
og inne.

Ute gir fototrope brilleglass en behagelig lysdemping og
i kunstig belysning virker de som svakt tonede brilleglass.

Fototrope brilleglass skåner og beskytter ømfindtllge eller
anstrengte øyne og kan leveres i fargetonene brun og grå.

som skifter farge.
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Formann:

Viseformann:

Rosjef:

Materialsjef:

Hussjef:

Forretningsfører: Kari Lund-Johansen

PR-sjef:

Routvalget :
Atle Aamodt (formann)
Nils Jacob Hunstad
Janny Bøkenes
Harald Yttervik
Kristin Treider

Materialutvalget:
Ole M. Berge (formann)
Hugo Pran

Husutvalget:
Solfrid Ruud Rekdal (formann) Berit Treider
Unni R. Bjønness Liv Kristiansen
John Giltvedt

Råd og utvalg m.m. i Ormsund Roklub 1985

STYRET 1985

Arild Rekdal

Arve Rogvin
Atle Aamodt

Ole Martin Berge
Solfrid Ruud Rekdal

Nils Jakob Hunstad

Helge Lundvold
Hanne Eriksen
Espen Treider
Arild Båheim

Espen Treider
Nils-Jørgen Bjønness
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Trenger du en rørlegger
som kan sine ting ?

ARILD STOLTENBERG
RØRLEGGER

946432
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Rådet:

Kjell Hunstad (valgt for 3 år i 1983)
Bjørn Ekeberg (valgt for 3 år i 1983)
Kristian Appelong (valgt for 3 år i 1984)
Erik Fjøsne (valgt for 3 år i 1984)
Arne Stoltenberg (valgt for 3 år i 1985)
Torbjørn Ouren (valgt for 3 år i 1985)

A Idermannsligaen:
Arne Thire (Aldermann)
Egil Strom (Vicealdermann)

Regattaleder.
Arild Rekdal

Valgkomitéen:
Arve Rogvin (formann)
Helge Lundvold (aktives representant)

Utsmykningskomitéen:
Kristian Appelong (formann)
Berit Treider
Arne Stoltenberg

PR og utdanningsutvalget:
Nils Jakob Hunstad (formann)
Frank Hansen

Fra høstmøtet 22/10 - 85:
Rosjef : Anne Gro Stumberg

Bjørn Egeberg(Seremonimester)
Kjell Hunstad (Raadskriver)

Unni R. Bjønness

Solfrid Ruud Rekdal
Berit Berg

Arve Rogvin
Espen Treider

Materialsjef: Espen Treider
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©CITIZEN
All dykkeinformasjon ved ett blikk !

Tidsalarm alarmen utløses når den planlagte bunntiden
for dykket nås.

Andre egenskaper:
Kalender (dag og dato) Alarm Stoppeklokke Sikker
hetslås hindrer feillesing av tiden og uforskyldt vridning av
indikatorringen Batterivarsler Oversikt over dekompre
sjonsgrenser Analogklokke Digital tidsangivelse Ca. 2
års levetid på batteriene Vanntett til 200 meter.

BJØRN H. EGEBERG
Tlf. 27 41 03
TVEITA SENTER

Eneimportør :

KAUKO A/S

Dybdemåler digitalskjerm viser dybden, i enheter på
0,1 meter ned til 80 meter.

Dybdealarm alarmen utløses når man kommer under
fastsatt dybde.

Minne for maksimal dybde registrerer automatisk mak
simal dybde.

Minne for dykketid registrerer automatisk tiden under
trykk.

Registrering av bunntid viser hvor lang tid du har vært
under vann.
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En ny rosesong er over og 1985 har gått over i historien — nær sagt
som vanlig — som en god sesong på de aller fleste måter. Best har seson
gen vært sportslig, med 2 nordiske mesterskap, storeslem i NM for her
rer og med juniorroere i fremgang over hele linjen. Hertil har vi fått
frem et routvalg av yngre ivrige ledere som — dersom de blir tatt vare på
— vil tilføre klubben utrolig mye hva gjelder oppfølgingen av våre nye
og yngre roere. Resultatene har som sagt allerede vist seg.

For øvrig har 1985 vært året hvor alt skulle bli ferdig — huset fikk sin
ferdigattest og utomhusarbeidene er 90 % ferdige. Det siste ikke minst
takket være Reidar Elgthun og Kristian Appelong — gutta med spann
og spade. Stor takk til dere.

Styret har hatt i alt 13 møter, behandlet 111 saker og 794 referatsaker.
Hertil kommer møter i husstyre, materialutvalg, routvalg og andre spesial
komitéer, herunder Cafe Arungen og Karnevalsgjengen, som som vanlig er
våre beste inntektskilder, i år riktignok med hard konkurranse fra julelotte
riet i regi av routvalget. Hermed bevist at den som vil — også kan.

Hvorfor er det ikke flere som vil?
Fordi, seiv om klubben har ivrige medlemmer både på den administra

tive siden og den aktive siden, så er det noe som mangler — noe vesentlig
som er viktig å få rettet på øyeblikkelig. Det sittende styre har ikke maktet å
rette på det, seiv om det er prøvd på det på mange forskjellige måter.

Problemstillingen er i korthet følgende:

Klubben har ca. 280 medlemmer, av disse er ca. 40 livsvarige medlemmer
og ca. 70 passive og dermed er det igjen 170 aktive og medlemmer i Yngres
Avdeling. Av disse aktive og medlemmer av YA er det ca. 40 som trener på
klubben — systematisk — fordelt på ca. 30 aktive/YA og 10 mosjonister.
Hva gjør de øvrige 130 medlemmene, eller de øvrige 240 for den saks
skyld ? Og hvorfor, eller hvordan har det seg at det ene året melder det seg
over 120 til klubbfesten, mens vi i 1985 måtte avlyse på grunn av manglende
deltakelse? Hvorfor måtte Aldermannsligaen avlyse sitt julearrangement
av samme årsak ? Og hvorfor er det nødvendig å måtte purre på kontingen
ten både en og to ganger for å få den betalt, og hvorfor er det fortsatt ca.
40 som ikke har det? Hvorfor må styret eller noen utvalg true med «straffe
tiltak» før ting blir gjort — ting som det er helt naturlig at de som bruker
klubben og materiellet gjør nærmest uten å bli bedt om det? Ja, i det hele,
hvorfor er det stadig færre som vil gjøre noe og som gjør noe, og hvorfor
gjør de som gjør noe stadig mer og mer av «andres» (les: de aktives) jobb?

Årsakene er sikkert mange, og en kunne komme med forslag til og regne
opp disse også. Men det som er interessant er hvordan vi skal komme ut av
dette uføret, og hvordan vi skal komme over på en ny giv. For — og det er
klinkende klart — nå er det alvor. Vi må stramme inn livremma, tenke på

Styrets beretning 1985.
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hver krone og hva den skal brukes til, og invistere på de rette stedene til rett
tidspunkt. Vi har f.eks. fått tilsagn om støtte til innkjøp av en dobbeltfirer,
men har vi råd til egenandelen? Vi skulle så gjerne skaffe oss en trener, men
så lenge vi ikke klarer å få ned utgiftene på f.eks. strømforbruket, hvor skal
vi ta pengene fra? Vi skulle gjerne ha ny båthalldør, men hvorfor ble den i
det hele tatt ødelagt? Hvorfor putter folk nøkler på telefonautomaten og
skrur opp termostatene, og ødelegger termostater uten å si ifra? Hvorfor
tar ingen initiativet til å feste håndtaket på badstudøra når alle som bruker
klubben og badstua et par ganger i uka ser at dørhåndtaket har vært øde
lagt i over tre måneder?

Hvorfor, hvorfor, hvorfor
Det som i alle fall er klart, noen av oss begynner å bli virkelig lei av alt

dette — lei av å bruke tid til unødig mas, unødige reparasjoner og unødig
vedlikehold.

For noen av oss har det blitt nok.

Dette var muligens en «grusom» salve, men det kjennes viktig å få
sagt fra at det vi har pratet om mange ganger nå er alvor. Og, tillitskvin
ner og -menn vokser ikke på trær.

Når dette er sagt, skal en selvfølgelig ikke fortvile — helt. Routvalgets
sammensetning er f.eks. et eksempel på at det fortsatt er håp. Men pa
rallelt med alle ønsker kommer en ikke utenom de økonomiske proble
mene som tårner seg opp — dels grunnet manglende inntekter, dels
grunnet manglende støtte fra det offentlige og dels på grunn av store
stigninger i de offentlige utgiftene, herunder strømmen og Oslo Lysver
kers ublue priser. Det er ikke lenger snakk om å få offentlig støtte; det
er snakk om å få redusert våre offentlige utgifter med tilskudd fra det
offentlige. Et søkt eksempel kanskje, men hadde idrettsbygg vært fritatt
for moms, og Oslo kommune hadde dekket alle faste offentlige avgifter,
så hadde vi sluppet å ta opp lån, klubbhuset hadde vært fullfinansiert,
og vi hadde hatt ca. kr. 55.000 mer å bruke til roing pr. år enn det vi har
i dag.

Og om ikke dette er nok, vi får stadig vanskeligere trenings- og kon
kurranseforhold rundt oss og alternative treningssteder i nærmiljøet er
p. t. belagt med for store og uoverkommelige restriksjoner. Ake Fisker
strand har ropt et varsko på vegne av Oslo-roingen — et varsko som må
tas alvorlig, og som Osloklubbene må stå samlet om. Tiden er inne til å
aksjonere — ta initiativet til å utrede rosportens situasjon i Oslo, samt
komme med forslag til løsninger, og sammen stå så hardt på våre stand
punkter at noen (les: Oslo kommune og Oslo Idrettskrets) må ta roerne
alvorlig. Vi må ikke dø og tape fordi Jordal skal bygges ut, Bislett for
nyes, og kjempehall på Vaterland osv. osv. Vi skal ha minst ett sted
hvor konkurransetrening for roing kan drives i Oslos nærmiljø, og vi
skal ha mer enn sympatier for vår idretts spesielle karakter. Vi skal ha
uttellinger som står i samsvar med hva vi fortjener, og hva idretten
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koster i forhold til andre idretter. Ingen lett oppgave, men nødvendig.
Og vi har ikke tid til å somle. Snart går dette toget også, og nå må vi
være med — ikke sant, Osloklubber?

Muligens er denne beretning for negativ, men jeg tror det ikke. Jeg
tror den gir et riktig bilde bak resultatene, og viser forskjellen på Jørgen
Hattemaker og Kong Salomo. Våre beste aktive får til sin disposisjon
prosjekt-88-penger, som i størrelsesorden ligger på ca. 50 % av klub
bens totale budsjett. De har ærlig fortjent dette — derom er det ingen
tvil — men hadde ikke apparatet bak også fortjent tilsvarende prosjekt
penger, slik at forholdene kunne bli lagt til rette for arvtagerne også? Vi
har talenter — både på den aktive siden, på trener- og ledersiden og vi
mangler ikke idéer og planer. Men hvordan skal vi kunne realisere dem,
når verden er så urettferdig i sin fordeling av goder og utbytte etter inn
satser? Selvfølgelig er det ikke holdbart å se tilbake til svunnen tid, men
det er fristende å minne om at for bare fem—ti år siden kostet det ro
sjefen flere tusen kroner i året å være rosjef, men Viggo og de siste entu
siastene etter ham er døde, eller i ferd med å gå helt tomme. Og nå er det
ikke snakk om bare penger, det er snakk om ork og vilje også. Noen av
oss har ikke mer å gi, fordi det vi får igjen ikke står i forhold til inn
satsen.

Som den ivrige leser sikkert har oppdaget, er det en rekke oppgåver å
ta fatt på. Noen er snart gjort — noen tar tid. Og selvfølgelig, uansett
hvor svart det ser ut, Ormsund Roklub skal overleve, og vi skal fortsatt
markere oss på alle områder innen rosporten.

Derfor skal vi i kommende sesong selvfølgelig løse alle oppgåver som
ikke ble løst i 1985, herunder sluttfinansieringen av klubbhuset, vi skal
fortsatt være Norges beste roklubb i regattasammenheng og vinne vår
første NM-medalje i juniorklassen på mange år. Vi skal kjempe for ro
bare forhold i nærmiljøet, vi skal slåss for muligheter for roing på Nøk
levann og/eller Gjersjøen, vi skal på en eller annen måte ordne med
transporten til regattaer og til trening på Årungen. Vi skal rekkruttere
stadig flere medlemmer av alle kategorier roere, og på ny engasjere for
eldrene som en sterk «Back-up»-gruppe. Huset skal bli helt ferdig, uten
omhusområdene likeså. Klubbmiljøet skal bedres og utvides, inntektene
skal opp og utgiftene ned. Nytt materiell skal anskaffes og det gamle
forbedres og repareres. Og vi skal arrangere to store regattaer i 1986.
I det hele — vi skal bli enda bedre enn før.

Og når dette er sagt, takk til alle som tar i et tak, til alle utvalg og ko
mitéer, og til vaktmester Atle Aamodt. For øvrig viser vi til fagsjefenes
rapporter.

Hvem som skal gjøre dette mulig?
Hele klubben — SELVFØLGELIG!

Styret.

13



Rosjefens beretning 1985.

Gratulerer med nok en god sesong. For første gang på mange år had
de vi igjen alle kategorier roere på vannet, så vel i trening som i konkur
ranse. 4 mann i NR’s elitegruppe sørget for 2 nordiske mesterskap:
Gamlegutta , Alf og Frank i dobbeltsculler og Lars i dobbeltfirer. Sam
me Lars sørget sammen med Knut «Frisør’n» for en flott seier i B
finalen under verdensmmesterskapet i Hazewinkel i dobbeltfirer. Lars
er trolig den neste Ormsundroer som vil få sitt definitive internasjonale
gjennombrudd. Treningsiver, sterk vilje, god fysikk samt troen på seg
seiv synes å være resepten for den gutten. Lars’ seier i Ulvøya Rundt var
slutten på en god sesong her hjemme og begynnelsen på en ny på New
Zealand. Der har han tilbragt vinteren for å perfeksjonere seg ytterligere.

Årets klubbtur gikk også i 1985 til Henley. Toppet åtter skulle føre
oss til finalen i den tradisjonsrike regattaen. Men det skulle vise seg at 8
mann som ror godt hver for seg ikke nødvendigvis trenger å ro godt
sammen. Ulike stilarter og mangel på samtrening ble vår bane; igjen i
semifinalen. Men, bevares, en flott prestasjon var det og en riktig hyg
gelig tur for alle. Men, kanskje var vi blitt litt for kravstore når OL-,
VM- og NM-grossister setter seg i samme båt?

I Norgesmesterskapet er vi blitt meget godt vant etter hvert. Hegemo
niet i norsk herreroing har ligget hos klubben i mange år nå og fortsatt
holder vi stand. Samtlige herretitler, minus lettvektsløpene havnet i
klubben. Likevel sitter man igjen med en flau smak i munnen. Flere løp
har usedvanlig dårlig deltakelse. Undertegnede, som kan smykke seg
med 2 NM-titler, 4x og 8 + , har overbodet ingen følelse av å være NM
vinner. En seier på w.o. i 4x samt et åtterløp med 1 konkurrent må kun
ne kalles en parodi. Åtterløpet ble rodd etter mye mye mas på arrangø
ren og konkurrenten for å overbevise disse om betydningen av å ro åtter
i et Norgesmesterskap. Nå må klubbene skjerpe seg! Kanskje kan man
også gjøre noe med reglene? All honnør til Alf for kongepokalløpet, og
for Alf og Frank’s dobbeltsculler-seier. Her luktet det høy internasjonal
standard. Honnør også til Une Peikli for 3.-plassen i singlesculler. Gle
delig med jenter på resultatlisten igjen.

I juniorklassen må det sies å ha skjedd en liten revolusjon. Fra ingen
trenende juniorer på Bækkelaget til ca. 30 aktive juniorer på Malmøya
må sies å være moderat bra rekruttering. Morten og Henning, som har
vært juniorenes beste i år, må sies å ha potensiale i seg til å bli verdige
arvtagere for dagens elite-utøvere. Tett etter disse følger en guttefirer
som også lover svært godt for fremtiden. Junior-NM i Stavanger ga kla
re svar på at vi igjen er på rett vei. Allerede i år vil vi være med å kjempe
om norske mesterskap og representasjonsoppgaver på juniorsiden.
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I siste regatta på Kjørbobanen hadde vi også junior-C-jenter på van
net. Gledelig med tanke på fremtiden.

Så til slutt litt malurt i begeret. Vanskelighetene med å drive roing har
ikke blitt mindre etter at vi flyttet til Myhren. Lystbåtflåten øker og vi
fortrenges gradvis fra fjorden. Sik-sak mellom seilbrett og bøyer er dag
ligdags kost for Ormungene. Bølgeskvulp gjør treningsforholdene umu
lige på fine dager. Årungen er derfor eneste alternativ for de som ønsker
å satse, men dette er alt for langt for juniorroere uten sertifikat når man
skal trene hver eneste dag. Vi må begynne å se etter treningsmuligheter i
nærmiljøet. Finnes de?

Sesongen 85 har på ingen måte skilt seg ut fra tidligere sesonger når
det gjelder materiellet, dvs. at det er for mange unødvendige skader på
utstyret.

Vi er nå i stand til å utføre det meste av reparasjoner og vedlikehold
seiv, og dette er med på å bedre den ellers dårlige økonomien for klub
ben. Vi slipper f.eks. å sende plastbåtene til A. Hasle for reparasjon,
noe som i forrige sesong beløp seg til mange tusen kroner.

Klubben har ingen åtter som er representativ etter dagens nivå. Det er
planer om å skaffe midler til en ny dobbeltfirer for sesongen 86, så vi
håper det går i orden. Det er også ønske om trekkbil for hengeren. Hen
geren skal i løpet av våren overhales og lakkeres. Bussen er i brukbar
stand, men den trenger nye batterier og overhaling av varmeanlegget/
radiator, så det er relativt mange penger som må skaffes til veie for å nå
disse målene.

Håper nå at alle er villige til å være med på å holde materiellet i orden,
slik at man slipper å gjøre vendereis like utenfor bryggen pga. dårlig
vedlikehold/materiellsvikt.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke for meg som materialsjef,
og ønsker Espen & Co. lykke til med det videre arbeidet i utvalget, dere
kommer aldri til å bli arbeidsledige.

P.S. Routvalget mangler ledere/trenere. Du får alltid en jobb.

Materials]efens rapport 1985

Takk for meg.

Ole Martin.

A tle
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Hurra i november fikk vi endelig ferdigattesten på huset, så nå er
det bare å vente på penger fra STUI. Mye dugnad og svette måtte til for
å få ferdigattesten. Særlig mye svettet Reidar Elgethun, som sammen
med Kristian Appalong, Arne Thire og Atle Aamodt sto i spissen for
planeringen av områdene rundt klubbhuset. Til nedlegging av sviller ble
brukt en del trenede mannskaper, som kanskje fikk en vel tøff trenings
økt da, eller hva . . .? Fint blir det i alle fall, og vi imøteser våren og den
siste finpussen.

Det har vært en del arbeider på huset, både i form av dugnad og mer
profft arbeid. Nils Jørgen Bjønness måtte til for å redde ferdigattesten,
og til våren blir det mer arbeid for ham — da skal de to vinduene i salen
inn. Vi gleder oss . . . Alle dørene ble lakket/oljet utvendig to ganger av
Gunstein Skogen — takk skal du ha — og alle lister og vinduskarmer er
malt, samt muren flekket med hvitmaling. Alle møblene i 2. etasje er
grundig rengjort en gang, mens dusjveggene må skures med jevne mel
lomrom for å få vekk det grønne belegget.

2. etasje ble leiet ut til 28 selskapsarrangementer og 4 møter. Utleien
går i perioder — mest vår og sommer og tidlig høst. I hovedsak er det
bryllup, konfirmasjon og fødselsdagsjubiléer som 2. etasje blir brukt til,
og dette er greie leietakere. Vi har måttet sette restriksjoner for utleie til
visse grupper og visse aldersgrupperinger, på grunn av unødig bråk og
oppførsel utover det akseptable. Vi har bestemt oss for å være strenge
for å unngå unødig nabokritikk, og for å beholde vaktmesteren. Han er
for øvrig vår største formidler av lokalene — han har svært mange gifte
ferdige venner .... men vi trenger stadig flere leietakere, så bare fortell
om lokalene. — Takk til Liv Kristiansen, Berit Treider, Unni Bjønness
og John Giltvedt som hjelper til med utleiene.

Våren 1985 hadde vi kun 1 leietaker i gymnastikksalen — i høst har vi 4.
Det er Katten IF, Bergen Bank, Norol og Forbrukerkontakt, som trener
henholdsvis fotball og håndball.

En del klubber har lånt huset til overnatting i forbindelse med regattaer
på Årungen. Dette har vi bare gode erfaringer med, og de har vært flinke til
å rydde etter seg. I sommer fikk vi dessuten besøk av noen tur-roere fra
Pion i Tyskland, som brukte klubbhuset som base for sin utflukt til Sogne
fjorden.

På generalförsamlingen 1985 snakket vi mye om den dårlige vaskin
gen av 1. etasje, og at vi for en tid måtte ansette to stykker til å vaske.
Styrets forslag til generalförsamlingen var at brukerne av huset skulle
betale (en treningsavgift) for vaskingen. Forslag til løsning fra general
församlingen var mange, men endte opp i at routvalget og husstyret i
fellesskap skulle finne frem til en løsning. Hanne Eriksen satte opp en
liste over medlemmer som skulle vaske 1. etasje 2 ganger pr. uke, og på
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vårparten fungerte dette meget fint, men på høstparten var det noen
som kuttet ut vaskedagen uten varsel, eller det var noen som måtte pur
res opp eller snakkes til for slurvete jobb. Dette har Hanne laget system
på nå fra nyttår, så de som ikke gjør jobben sin vil måtte betale for det,
bokstavelig talt. Hanne fortjener en stor takk for det fine arbeidet hun
har gjort med å følge opp vaskingen og overholdingen av denne. Likele
des en honnør til junior-A-gutta, som var dårlige vaskere i 1984, men
som nå har blitt så rutinerte at de klager når et annet medlem har vasket
dårlig. BRAVO.

Det har denne sesongen hersket en viss orden i vektrommet — det går
an, bare en vil.

Likeledes har det vært rimelig bra i guttegarderoben i 1985. Igjen
glemt tøy blir samlet i en kurv, i håp om at gutta vil huske å ta med seg
treningstøyet hjem — hver gang.

Vi har hatt en vannlekkasje i taket i 1. etasje (i lobbyen), men denne
er nå under utbedring på forsikringsselskapets regning. Lekkasjen skyl
des ikke dårlig rørleggerarbeid, snarere dårlig utført dugnadssnekkerier.

Noe problemer med telefonen i 1. etasje har vi også hatt. I løpet av
1985 måtte vi ha reparatør 2 ganger, da telefonen ikke virket. Ved første
reparasjon var det en nøkkel som ble funnet der kronestykkene skulle
vært, den andre gangen noe annet. Hver reparasjon koster oss penger —
hva er det som får folk til å gjøre sånt? I 2. etasje vil det bli installert
telefon i løpet av våren 1986 — håper vi ... .

Magnus Grepperud, vår mann i VVS-bransjen, setter seg nå godt inn i
driften av vårt varme- og luftningssystem for å kunne utnytte dette mak
simalt på rimeligst mulig måte.

Den 8. november inviterte styret til klubbfest med ost og rødvin, men
noen dager etter at fristen for påmelding var gått ut, var det fortsatt
bare noen og tyve som var påmeldt, og festen måtte avlyses. Da begynte
telefonen å kime. Det var klart at en skulle komme, men .... ja, hvor
for melder dere dere ikke i tide da?

En slik fest lager seg ikke seiv, og det er grenser for hva man skal
gjøre for å få klubbens medlemmer til å melde seg på til sin egen klubb
fest. Hvorfor er det blitt sånn — hvorfor kan dere ikke »få ut finger’n»
å melde dere på i rimelig tid, dersom dere vil være med? Hvis ikke dette
blir endret, rent mentalitetsmessig, vil ingen gidde å lage fest mer, og
hva da? OK, hvis festen ikke passer, om den skulle vært annerledes eller
noe slikt, ja, så si i fra om det også da, i tide, og ikke vent med å melde
dere på til etter fristens utløp.

Juletrefest for de minste ble innført igjen etter mange års hvile, og
Gerd Bråthen og Berit Berg arrangerte denne i stor stil. Ca. 30 unger og
like mange voksne gledet seg sammen og hadde det gøy rundt juletreet
og med leker og film og med sang til trekkspillmusikk.
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HENLEY — stedet flere og flere i klubben drømmer om, etter to fine
turer dit. Ja, så fint har det vært der at vi i år hadde mimreaften i tillegg,
hvor man var utkledd for å få den rette stemningen. Best kostyme hadde
Morten Grepperud, hans gjenskapning av de utradisjonelle deltakerne i
Henley var glimrende, skulle nesten tro han var «punk».

Tradisjonen tro hadde styret julebord for seg og sine utvalg, og med
stor stemning, særlig ved kaste på stikka-konkurransen. Han som vant
flaska betalte dyrt for den.

I anledning klubbens julelotteri arrangerte vi en søndag ettermiddag
trekning i klubbens lokaler, med tombola og annet på programmet. Trek
ningen ble foretatt i høytidelige former og i meget god atmosfære. Lotteri-

Formann og klubbens altmuligmann, Nils Jørgen, i kamp med en av de nye sandkassene.
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gjengen skal ha all ære av arrangementet, som godt kan bli årvisst.
Takk til Arne Stoltenberg som har gitt oss heller til terrassen.
Takk til den anonyme giveren som har gitt oss de blå bordbrikkene til

bruk i 2. etasje.
Takk til Bjørn Egeberg for div. klokker til huset.
Hussjefen var bortreist på klubbens åpning i 1985, men Martha Hu

stad ordnet opp i stor stil, og alle fikk nok av det meste. Takk til deg og
dine hjelpere.

Vinteren 1985 ble hard for vaktmesteren, med mye snømåking, og til
sine tider var det vanskelig å få plass til bilene, men likevel: Takk til
Atle for fin innsats som vaktmester.

Til slutt vil jeg takke husstyret for godt samarbeid; reservevaktmester
John Giltvedt, Unni Bjønness, Berit Treider og Liv Kristiansen.

1985 vil neppe bli husket som et år hvor klubben, eller rosporten for
øvrig, PR-messig markerte seg tross jevn god innsats på regattabanene
gjennom hele sesongen.

Vi — og resten av idretts-Norge har kanskje blitt for godt vant med
våre roere? Har vi mistet evnen til å eksponere oss seiv dersom vi ikke
har et VM-gull eller to å slå i bordet med? Skjønt — seiv med bokførte
VM-medaljer kan det være tøfft nok å markere seg på idrettskartet her
hjemme. I hvert fall kan det synes slik rent økonomisk.

Hvordan kan det ha seg at en klubb med et titalls VM- og OL
medaljer gjennom de siste 15 år hverken har økonomi til å betale en tre
ner eller lysregningene? Skiforbundets elitegruppe har til sammenlik
ning et budsjett på 8—10 millioner kroner i året som hovedsakelig dek
kes av næringslivet.

— Jo, vi må nok skjerpe oss om rosporten skal få levelige kår i frem
tiden.

Fra utdanningsektoren kan vi meddele at hele routvalget + hussjef
deltok på Roforbundets nye lederkurs i høst, hvor en av foredragshol
derne var vår egen Arild Rekdal. Ellers har Kristin Treider og underteg
nede deltatt på idrettskretsens klubbaviskurs. Så gjenstår det bare å se
hva det kan komme ut av det!

PR og utdanningsrapport.

Espen Treider.
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Onnsund slo til igjen under Oslo Karnevalet med ///c//- og skinkebod.
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Fm Oslo Rokrets’ lederkurs: Fra v.: Janny Bøkenes . Anne-Gro Stumberg, Espen Trei
der og Helge Lundevold, alle Onnsund Roklub.
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Felles innsats må til for å holde vårt praktfulle anlegg i hevd.
Fler Magnus, Jon og Hugo side om side i blomsterbedet.

En betenkt formann Arild Rekdal.
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Formannen, Arild Rekdal, ønsket alle velkommen til generalförsam
lingen, og særskilt klubbens æresmedlemmer Vidar Bergersen og Frank
Hansen, og innehaverne av klubbens fortjenstmedalje, Arne Stoltenberg,
Egil J. Kopperud, Torbjørn Ouren og Magnus Grepperud.

Ingen hadde innvendinger mot innkallelsen til generalförsamlingen,
som var i h.h.t. lovenes § 7.

Generalförsamlingen ble erklært lovlig satt.
Før forhandlingene tok til, ble to av klubbens medlemmer som var

gått bort siden siste generalforsamling, Otto Nordsveen og Kjell Strøm,
minnet med 1 minutts stillhet.

1. Valg av protokollfører: Anne Gro Stumberg.

2. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen:
Torbjørn Ouren og Liv Kristiansen.

3. Årsberetning.
Beretningen ble gjennomgått side for side. Det fremkom at forsam
lingen synes materialsjefens rapport var for kort, og at den for
fremtiden også burde inneholde en oversikt over skader og hvordan
disse var oppstått. I denne forbindelse kom en inn på skade på en
åtter på Götaelven, en båt som klubben ikke eide, men som var for
sikret mot slik skade som var oppstått, slik at dette ikke medførte
utgifter for klubben. Følgende hadde ordet i denne sak: Arne Thire,
Arne Stoltenberg, Egil J. Kopperud, Frank Hansen, Ole Martin Berge
og Arild Rekdal.

Med ovennevnte bemerkninger ble beretningen enstemmig godkjent,
og årbokkomitéen, Espen Treider, Kristin Treider, Leif Treider
og Nils Jacob Hunstad, ble applaudert for sin innsats.

Det ble opplyst at det var mulig å støtte klubben ved frivillig å gi
et bidrag til årbokas utgivelse.

4. Rådets protokoll.

5. Regnskap.
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Referat fra
generalförsamlingen i Ormsund Roklub 28/3 1985

Ingen protokoll forelå, da rådet ikke hadde behandlet noen saker.

Formannen leste regnskapet: Resultatregnskap, ballanse, revisors
beretning.
Følgende hadde ordet i dette punkt: Arne Stoltenberg, Martha
Hunstad, Helge Lundvold, Arne Thire, Torbjørn Ouren, Arve
Rogvin og Arild Rekdal.
Bemerkningene gikk i hovedsak på leasing av datamaskinen som ble



kritisert, om ulike posters innhold, om de høye strømutgiftene og
om refusjon av utlegg til ledere.

De avgitte svar ble tatt til etterretning, og da revisor ikke hadde
merknader, ble regnskapet enstemmig godkjent.

Deretter orienterte Arve Rogvin om byggeregnskapet — tatt til et-
terretning — og byggekomitéen ble i den forbindelse oppløst.

6. Innkomne forslag.
a) Treningsavgift.

b) Utskilling av hus og tomt fra klubbens regnskap.

c) Pokaler og premier.

7. Fastsettelse av kontingent.
Styret foreslo uendret kontingent for 1985. Enstemmig vedtatt.

8. Budsjettforslag for 1985.
Arve Rogvin leste dette opp og med henstilling om at kontingent ble
spesifisert som egen post under andre inntekter, ble budsjettfor
slaget enstemmig vedtatt med et underskudd på kr. 10.000.

9. Valg.
Formann: Arild Rekdal (gj.v.).
Viseformann: Arve Rogvin (gj.v.).
Forretningsfører; Kari Lund Johansen (gj.v.).
Hussjef; Solfrid Ruud Rekdal (gj.v.).
PR-sjef og utdanningskont.: Nils J. Hunstad

Tiltakssjef: Ingen kandidat

Styret hadde foreslått å innføre en treningsavgift for å dekke ut
giftene ved vask og renhold av klubbens treningslokaler. For
slaget ble ikke godkjent. I stedet fikk routvalget og husstyret
fullmakt til sammen å finne frem til en ordning som garanterte
renhold, samtidig som de som ønsket å gjøre dette seiv, fikk an
ledning til dette.

Grunnet praktiske årsaker ønsket styret å skille regnskapene for
klubbens drift og husets drift i fremtiden.
Enstemmig vedtatt.

Det ble enstemmig vedtatt at noen av de gamle pokalene (fra før
1940) til enhver tid skal stå i pokalskapet, og at rosjefen har an
svaret for alle nye pokaler som lagene vinner.

(fungert siden høstmøtet 1984).
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10. Valgkomité: Viseformannen, Unni Bjønness (gj.v)

11. Valg av revisorer: John Lerskau (gj.v.) og

12. Valg av representanter til NR’s ting, Oslo Idrettskrets og Oslo Ro
krets ting:
Styret fikk fullmakt til å utpeke disse.

13. Valg av medlemmer til rådet:

14. Diverse.

Følgende opplysninger ble gitt:
Sesongåpningen ble fastsatt til 5. mai.
Sesongåpningsregattaen på Arungen 11. —12. mai
Ormsundtrimmen 13. juni.
Dugnad 20. —21. april.
St. Hansaften som vanlig med besøk av Olav Tryggvasson.
Feiring av klubbens fødselsdag 21. juli, om mulig.
Påskesamling for juniorer i Kristiansand, for eliten i NR’s regi.
Henleytur for så vel roere som PTP-ere, påmeldingsfristen må holdes.

Styret vil prøve å få et system på klubbverter, som kunne være til stede
til enhver tid, for å vise klubben frem til nye roere, ha kaffevannet klart,
ta imot på brygga o. 1.

Generalförsamlingen ble hevet kl. 22.20.

Ovennevnte ble enstemmig vedtatt.
Styret fikk fullmakt til seiv å oppnevne tiltakssjef.
Berit Berg påtok seg Oslo-karnevalet 1985. Hun ble takket for
samarbeidet i styret og fikk klubbens krus i den anledning.

Vararevisor: Kjell Røberg Larsen (gj.v.).

Etter kaffe og kaker ble Bjørg Worm Jenssen takket for sin innsats
på Arungen og som revisor i mange år, og ble tildelt klubbens krus.
Leif Linnerud ble takket for gaven til klubben:
Blåser klubbmerker, som er til salgs for kr. 15, — pr. stk.

Liv Kristiansen

og Helge Lundvold (ny).

Ingunn Røberg Larsen (ny).

Arne Stoltenberg (gj.v.).
Torbjørn Ouren (ny).

Anne Gro Stumberg
Protokollfører

Torbjørn Ouren
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A/s L und-Johansen
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BENYTT FAGFOLK

TAKTEKKING med takstein, skifer, papp, shingel,
plater, båndtekking osv.

SNØFANGERE, TAKRENNER og NEDLØPSRØR

Foruten

tradisjonelle blikkenslagerarbeider
utføres:

PLATE- OG BLIKKENSLAGERVERKSTED

VENTILASJONSKANALER

KOBBERSLAGERARBEIDER

Vålerenggt. 53/55 — 0658 Oslo 6
Tlf. 67 2815 - Priv. 64 31 51

BYGNINGSBESLAG

Maling av platetak

Montering av

SNØRYDDING m.m.



Mosjonist damer, 3,2 km (idealtid 22 min.)

1. Unni Bjønness 23.45

Senior herrer, 6,5 km.
1. Alf Hansen 19.13
2. RolfThorsen 20.48
3. Tore Tomter 20.51
4. N. J. Bjønness 21.07
5. Lars Bjønness 21.07
6. Magnus Grepperud 21.12
7. AtleAamodt 22.27
8. Knut Grimstad 22.32
9. Arild Båheim 22.50

10. Gunnstein Skogen 25.44
11. Espen Treider 26.12

Senior damer, 6,5 km.
1. Une Peikli

Senior damer, 3,2 km.

1. Hanne Eriksen 15.20

Une Peikli — rask jente i skisporet!

Resultater klubhlangrennet 1985.

21.54

Junior damer, 3,2 km.
1. Alexandra Biørnstad 16.50
2. Liv Biørnstad 18*10

Junior herrer, 3,2 km.

1. Morten Ekeberg 12.21
2. Stein Fergem 12.30
3. Eirik Wangsøy Hansen 13.17
4. Erik Andresen 13.37

Junior C, D herrer, 3,2 km
1. Kenneth Hansen 14.02

Senior B herrer, 3,2 km.
1. Harald Yttervik 12.45
2. Nils J. Hunstad 12.46
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Mine damer og herrer, medlemmer og venner.
Atter en gang har jeg gleden av å ønske dere velkommen til en ny

sesong.
La oss se litt på våre aktiviteter denne sommeren:

Aktive:
OL-sesongen er definitivt tilbakelagt. Men vi har fortsatt like mange

med i elitestallen. Målene i år er NM 10. august, Nordisk i Århus 20. juli
og VM i Belgia i slutten av august. I tillegg kommer selvsagt Henley, der
vi kom til semifinalen i fjor. I år skal vi vinne!

For juniorene blir årets mål de hjemlige regattaer, hvor vi skal hevde
oss i teten i de klasser vi deltar.

En påskeleir er allerede avholdt og vi har nå en bra sammensveiset
gjeng med instruktörer til å ta seg av de yngste.

Roskolen vår starter torsdag 7. mai og vi regner med like bra oppslut
ning som tidligere.

Allerede neste helg avholder vi åpningsregattaen på Årungen.
Den 13. juni har vi regatta for mosjonister. For øvrig kan det nevnes

at mosjonstreningen fortsetter på onsdagene, på vannet.
Materiellet er overhalt og fordelt på de aktive lagene. Et gjennom

gangstema i år må være bedre vedlikehold og försiktighet slik at vi får
mindre reparasjoner. Vi har kjøpt en ny single-sculler som skal døpes i
dag. Dette er en erstatning for den vi solgte i OL.

Når det gjelder Huset, skal vi ha 2-års befaring den 21. mai. Vi mang
ler ett papir på ferdigattest. Dette gjelder uteområdet. Når vi får dette
kan vi bl.a. sette inn vindu i salen. Utleien er jevnt bra i2. etasje, men
for liten i 1. etasje. Vi har fått vaktmester, da Atle Aamodt har flyttet
inn i leiligheten.

Når det gjelder O-finansieringen gjenstår fortsatt 1,5 mill. kroner. Vi
fører en hard kamp med STUI med anker, avslag og nye anker pga. feil
saksbehandling. Tonen fra Oslo Havnevesen og Oslo Kommune har
også hardnet betraktelig. Det samme gjelder Oslo Lysverker, som ser
det som sitt mål å skaffe seg overskudd ved å blakke idrettsklubber. Den
tariff de gir oss medfører 130.000 kroner i strømutgifter pr. år pga. at
det ikke finnes brukbare tariffer. Seiv Oslo Idrettskrets støter mot
muren her. Oslo Lysverker gidder bare ikke å svare. Dette kan kanskje
høres litt bittert ut, og det er det også når en vesentlig del av ledernes ar
beidskapasitet må brukes på slikt tull. Dette når vi vet hva idretten og
ikke minst Ormsund Roklub har betydd for Oslo og Norge.

Klubbhuet er nå skilt ut som egen økonomisk enhet, etter vedtak på
generalförsamlingen. Men fortsatt vil dugnadsarbeid måtte være vår
hovedinntektskilde.

28

Tale ved åpning av rosesongen 1985.



Ellers kan vi nevne at vi vil følge opp tradisjonen også i år med delta
gelse i Oslo karneval, St. Hansaften med dåp, feiring av klubbens fød
selsdag og klubbkvelder. Nytt er at vi vil gjennomføre en ordning med
klubbverter, som skal være midtpunkt for sosial virksomhet i klubben.

Vi trives godt her på Malmøya med våre naboer. Malmøya Vel har
gjort klubbhuset til sin base. Vi har også et godt forhold til Bundefjorden
Seilforening og Oslo Modellseilforening, forhold som vi er innstilt på å
utvikle videre.

Med dette erklærer jeg rosesongen 1985 for åpnet.
HEIS FLAGGET!

Vi vil nå få dåp av vår nye sculler v/Lars Bjønness. Deretter vil lagene
gå på vannet. Vi andre samles inne til kaffe/brus og kaker.

VELKOMMEN!

Travelt på bålplassen en fin sommerdag — la oss håpe at vi også i fremtiden kan benytte
anlegget på Myhren til roing så vel for mosjonister som for aktive roere!
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ANTIKT & NYTT A/S

Vi fører alt i møbler, både

antikviteter og nye stilmøbler.

Gardiner som matcher

er en god ting.

Vi satser på kvalitet

til meget sammenlignbare priser

Alt i stopping og trekking

av møbler utføres fagmessig.

Velkommen ti! oss !

DRØBAKVN. 9 - 1430 ÄS
TELEFON 94 38 87

KARIN og BJØRN



Opplegget for roskolen har etter et par års erfaring, med visse ju
steringer, nå fått en godform.Vi som har jobbet med roskolen har etter
hvert innsett at deltagerantallet ikke bør overskride 20 personer om vi
skal kunne gi alle et tilfredsstillende tilbud av materiell og instruksjon.
Vi har til nå ikke hatt noen problemer med å fylle opp de plassene.

Formålet med roskolen er først og fremst å skape interesse for rospor
ten. Det finnes utallige tilbud til de unge i dag, så hvis vi skal klare å be
holde de nye rekruttene må vi ha noe attraktivt å tilby.

Vi starter opp med en orientering om klubben, men hovedvekten av
tiden på roskolen går med til instruksjon i båt på vannet. De får en inn
føring i å ro med både en og to årer. De som vil har også muligheten til å
forsøke seg i plastsculler de siste gangene.

Et annet mål på roskolen er å skape en del viktige holdninger til tre
ningen og behandlingen av det verdifulle materiellet vårt. Skal vi klare
dette er det viktig at de viderekommende roerne er gode forbilder.

Vi avslutter med en hyggekveld med grilling og utdeling av diplomer
til dem som har fullført roskolen.

Roskole med bl. a. instruktørene Hanne, Janny og Anne Gro på brygga.

Roskole på forsommeren begynner å bli en tradisjon i klubben.

Roskolen våren -85.

Kikki.
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Med Glede
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UR BJØRN h. egeberg

LJvJ DG Tlf. 27 41 03
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Dobbeltsculler, junior B/C herrer
1. Ormsund 3.32.8

2. Porsgrunn 3.40.6
3. Sandefjord 4.21.9
4. Sandefjord 4.24.0

Singlesculler, senior A/B lettvekt herrer
1. Ormsund 5.52.1

2. Christiania 5.56.6
3. Sandefjord 6.05.5
4. NSR 6.06.2
5. Bærum 6.19.1
6. Christiania 6.19.3

Firer, junior ABC, herrer

1. Sandefjord 5.46.2
2. Ormsund 6.04.2

3. Sarpsborg 6.06.3

Morten og Henning trives godt i dobbeltsculleren.

Resultater Foldenjjordenregattaen søndag 19. mai.

Morten Egeberg,
Henning Braaten

Nils Jørgen Bjønness

Erik Andresen
Eirik W. Hansen
Stein Fergem
Jon Berntzen
Cox: Rune Østeraat

Firer, senior ABC, herrer
1. Ormsund 4.55.6

Atle Aamodt
Arild Båheim
Per Giltvedt
Espen Treider

2. Sandefjord 4.58.0
3. Christiania 5.29.0

Plastsculler, junior B, herrer

1. Sandefjord 3.50.0
2. Bærum 3.59.5
3. Ormsund 4.05.4

4. Sandefjord 4.05.9

Plastsculler, veteran, herrer
1. Christiania 3.56.5
2. Sandefjord 4.01.3
3. Ormsund 4.01.9

Sveinung Pannberg

Gunnstein Skogen

33



34

Ormsund-trimmen har kommet for å bli — et annerledes konkurranse
opplegg erm vanlig, og dermed stor grad av andre deltakere. Her er det
snakk om å få oppgitt en løype, tippe hvor lang tid en vil bruke på den,
og så begynne å ro — håpet er å komme nærmest sin egen tippede tid.

Årets løype, som ble rodd av 16 båter av ymse typer, gikk fra klubb
huset og ut Malmøysundet, rundt Langøyene og Bleikøya og tilbake
gjennom Ormsundet til klubbhuset. En løype på ca. 10 km. Roerne had
de mer eller mindre flaks med sin tipping — best var et lag fra Christia
nia, coxet av vår egen Dag Skogmo. De bommet med bare 20 sek., mens
gamle, rutinerte travere og mosjonister fra Ormsund var både 24.05 og
33.50 fra sin tippede tid (de rodde alt for fort).

Og etterpå var det premieutdeling og kaffe og kaker, og alle kommer
tilbake neste år ... .

Trangt om båtplassen under den artige Ormsund-trimmen.

Ormsund-trimmen, 13. juni 1986.
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Resultater.

Bedriftsroere:
1. ASEA (Willy Veisten,

2. Rank Xerox, lag 1 + 9.25.00

3. Veritas, lag 2 +10.32.45

4. Rank Xerox, lag 2 +11.30.00

5. Veritas, lag I +13.00.00

Mosjonister:
1. Christiania 11/ORK

2. Ormsund 111

3. Ormsund IV

3. Christiania I -- 3.20

4. Arbeidernes RK -h- 3.40

5. Ormsund 1

Cox: Unni Bjønness) + 5.40
6. Ormsund II

7. Ormsund

Erik Pannberg,
Birger Sørum,
Tor Bjørnstad,
cox: Arild Johansen) + 1.03.80

(Aud Engebretsen
Kirsti Mette

Heyerdahl-Jensen
Cox: Dag Skogmo) + 0.20

(Johan Svensson
Truls Linderud
Andrew Kacki
Bjørn Cato Borgen
Cox: Dag Olav Fiske) + 1.40

(Alexandra Biørnstad
Lise Eriksen
Renate Østbu
Liv Biørnstad
Cox: Anne-Gro Stumberg) + 3.20

(Hugo Pran
Nils O. Bjønness

(Rune Nilsen
Rune Østeraat
Live Hjelde
Sjur Haustveit
Cox: Bjørn Biørnstad) -f- 6.50

(Arne Stoltenberg
Håkon Hassfjell
Erik Fjøsne
Bredo Olsen) -r- 33.50

Aktive roere:
1. Ormsund (Nils J. Bjønness) + 1.10

2. Ormsund (Sveinung Pannberg
Stein Fergem) + 4.05

3. Ormsund (Une Peikli
Hanne Eriksen) + 24.05
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Plastsculler, junior B, herrer
1. Ormsund 4.17.9

Sveinung Pannberg
2. Bærum 4.21.4
3. Sarpsborg 4.25.4
4. Fana 4.29.5
5. Moss 5.05.1

Dobbeltsculler, senior A/B, herrer
1. Ormsund 7.10.2

Alf Hansen, Frank Hansen
2. NSR 7.48.1
3. Sandefjord 7.52.5

Singlesculler, senior A, herrer
1. Ormsund, Alf Hansen 7.51.0
2. Ormsund, Frank Hansen 7.51.9
3. Sarpsborg 8.12.6

Singlesculler, senior B, damer
1. Horten 8.42.7
2. Horten 8.46.9
3. Horten 8.57.2
4. Ormsund, Une Peikli 8.59.1
5. Drammen 9.22.7

Plastsculler, junior B, herrer
1. Moss 4.25.0

2. Bærum 4.30.6
3. Ormsund 4.33.5

Sveinung Pannberg
4. Fana 4.37.0
5. Bærum 4.46.7

Firer, junior B, herrer
1. Moss 3.55.0
2. Fana 3.58.1
3. Ormsund 4.04.2

Erik Andresen
Eirik Vangsøy Hansen
Stein Fergem
Jon Berntsen
Cox: Rune Østeraat
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Borgebunnen, lørdag 15. juni.

Borgebunnen, søndag 16. juni.

Firer, junior B, herrer
1. Moss 3.40.2
2. Fana 3.45.6
3. Ormsund 3.50.9

Erik Andresen
Eirik Vangsøy Hansen
Stein Fergem
Jon Berntsen
Cox: Rune Østeraat

Dobbeltsculler, junior B, herrer
1. Ormsund 3.39.0

Morten Egeberg
Henning Bråthen

2. Fana 3.49.8
3. Sarpsborg 4.16.5

Singlesculler, senior lettvekt, herrer
1. Bærum 8.09.5
2. Christiania 8.09.9
3. Ormsund 8.15.6

Nils Jørgen Bjønness
4. Christiania 8.22.9
5. Fana 8.26.3
6. Christiania 8.37.6

Singlesculler, senior lettvekt, herrer
1. Bærum 8.20.2
2. Ormsund 8.25.5

Nils Jørgen Bjønness
3. Fana 8.32.4
4. Christiania 8.37.0
5. Bærum 8.50.9
6. Fana 9.04.3

Singlesculler, senior A, herrer

1. Ormsund, Alf Hansen 7.55.9
2. Ormsund, Frank Hansen 8.00.7
3. Horten 8.08.2
4. Fana 8.29.6
5. Sarpsborg 8.39.9



Singlesculler, senior A, damer
1. Christiania 9.14.1
2. Horten 9.25.5
3. Horten 9.32.5
4. Ormsund, Une Peikli 9.36.9
5. Christiania 10.01.6
6. Horten 10.09.0
7. Drammen 10.24.5

Sveinung over mål

Klubbens tradisjonelle St. Hansfeiring ble også i år gjennomført med
stort hell. Mange var møtt frem i det fine sommerværet. Varmen var
ikke plagsom, men det var iallfall sol.

Grillen ble flittig benyttet og det virket som både folk og dyr (det var
spesielt gledelig med mange familie«kjøtere») spiste og hygget seg denne
fine midtsommerkvelden.

Dåpen, som ble gjeninnført i fjor etter noen års fråvær, ble gjennom
ført i år også. Til stor fornøyelse for dem som slapp unna seiv og til is
kald prøvelse for dem som måtte i vannet (som holdt ca. 17°!).

Det var Reidar Elgetun som var den staute Olav Tryggvasson i år og
«møy» var Janny Bøkenes. De stakkars udøpte ble trommet ned til
«valplassen» (båtplassen) og de som nektet ble jaget frem av ivrige
døpte sjeler + væpnerne. Undertegnede var en av dem som prøvde å
lure seg unna og som derfor ble hivd ut i sjøen med alle klærne på.
Resten av kvelden kunne blitt både kald og våt dersom ikke en vennlig
roer hadde lånt bort treningsdressen sin! Artig var det iallfall. En fin St.
Hans på Klubben — håper på gjentagelse i -86.

St. Hansaften 1985

Dobbeltsculler, junior B , herrer
1. Ormsund 3.57.6

Morten Egeberg
Henning Bråthen

2. Fana 4.09.4
3. Sarpsborg 4.40.1
4. Drammen 5.24.5

Anne Gro.
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Junior-NM ble i år arrangert i Stavanger på byens innsjø, Stokka
vannet.

Tidlig om morgenen fredag 28/6 dro juniorgutta + Atle og jeg avgår
de i leid Dodgevan mens regnet høljet ned. Første stopp var Brevikbrua
og da hadde både Atle og undertegnede tendens til hodebank og gnagsår
i ørene. Det er ikke akkurat lydløst å dra på tur med de gutta der.

Men dagen gikk og ut på ettermiddagen begynte vi å nærme oss be
stemmelsesstedet. Da var det blitt litt stillere i bilbussen og alle begynte å
se frem til enden på denne maratonreisen.

Anne gro hadde jo vært i Stavanger før og trodde selvsagt at å finne
frem til Stokkavannet var en grei sak. Men etter først å ha kjørt oss bort
på hennes glimrende retningsbeskrivelser og ha spurt diverse «innfødte»
om veien og blitt pekt og forklart fant vi nok vannet, men vi var på feil
side. Til slutt stoppet vi en jogger som viste seg å være fransk, men han
fikk oss på rett spor.

Etter å ha lesset av båtene som vi hadde på NSR’s henger, dro vi til
Madla leir hvor vi skulle innkvarteres.

Etter litt mat og en dusj var ikke livet så verst lenger. Og etter et vill
ledende lagledermøte gikk gutta til ro (iallfall var det planen).

Sveinung + Henning og Morten skulle ro uttagning på lørdag og
måtte tidlig avgårde. Men uttagningsløpene var utsatt, fordi de som
skulle kjøre følgebåtene ikke dukket opp. Forsinkelser og rot er i grun
nen stikkord for dette junior NM-arrangementet.

Tross dårlige arrangements- og værforhold gjorde gutta en fin inn
sats. Sveinung fikk en 4. plass i junior B 1 + begge dager. Henning og
Morten rodde junior A i NM-løpet lørdag og fikk, så vidt jeg husker, en
4. plass. Bra kjempet av et lovende junior B-lag. Søndag stilte de i juni
or B og vant. (Det hjalp på humøret til Henning; gullglansen kom til
bake i øynene hans). 4+ med John, Eirik, Erik og Stein og sin snille, ly-
dige cox Rune Østeraal (som sov med Walkman på øra og
kroppen squeesed mellom setene og motorkassa både frem og tilbake til
Stavanger), kom knappe 1 sek. bak Fana under NM-løpet. Dagen etter
tok de en knepen seier foran det samme laget. Spennende løp og godt
kjempet. Eirik måtte dra hjem på lørdag kveld og Morten rodde i stedet
for ham på søndeg på 4 4- og kunne ta med seg 2 daljer hjem igjen. Like
etter Sveinungs løp, som var det siste for Ormsunds vedkommende, sat
te vi kursen hjem til Oslo. Den turen gikk radig og greit og vi nådde Oslo
ved 01 -tiden natt til mandag. Tross dårlig regatta-arrangement var det
en fin tur.

Junior-NM -85

Anne Gro.



Junior B-fireren har vist stor fremgang i år.

Aldri før hadde lagene vært så tent på å vinne.Resultatene fra gårs
dagen gjorde sitt til at i dag skulle vi slå dem en gang for alle.

Været var bra. Vinden var til tider litt sterk, men dobbeltsculleren
kjempet hardt og vant overlegent. Sveinung ladet opp på sin måte med
et par hamburgere før start, men tross den gode smaken måtte han dess
verre la førsteplassen gå til en annen. Men Sveinung er ikke den som gir

Juniormesterskapet 29. juni.

Stokkavanns-regattaen.

Andre dagen
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Firer, junior B, herrer
1. Fana . . . . 3.45.5

Plastsculler, junior B, herrer
1. Moss 71 A

2. Ormsund . . . . 3.46.5 2. Sandefjord
Stein Fergem 3. Terje Vigen
Eirik Vangsøy Hansen 4. Ormsund
Jon Berntsen Sveinung Pannberg
Erik Andresen 5. Bærum
Cox: Rune Østeraat 6. Askøy

3. Stavanger . . . . 4.27.0



opp!!! I fireren klaffet alt. Hele løpet igjennom gikk det i hundre, og
det var bare en glede å slite seg totalt ut. En av mannskapet satt i fly til
Jugoslavia, men med en god reserve klarte vi biffen med glans. Løpet
var fullt av overraskelser, men alle fikk sjokk da ryktene gikk om Atle’s
comeback. Makkeren til Atle hadde ikke vært i en båt på et par år, men
pytt-pytt. De rodde et knallsterkt løp, så det må ha vært vinden som
gjorde det. Sisteplass.

Anne-Gro var ikke med for å forsvare noen NM-titler. Det hun tap
pert forsvarte var jordbruket i Norge (faren er bonde)! Dermed var un
derholdningen under den lange hjemturen reddet.

Dobbeltsculler, junior B, herrer
1. Ormsund 3.50.5

Henning Braaten
Morten Egeberg

2. Fana 3.53.2

3. Porsgrunn 3.57.3
4. Stavanger 4.05.3
5. Askøy 4.15.3
6. Sarpsborg 4.22.5

Plastsculler, junior B, herrer

1. Moss 4.14.3
2. Stavanger 4.14.9
3. Terje Vigen 4.24.7
4. Ormsund 4'.32.9

Sveinung Pannberg
5. Bærum 4.38.0
6. Stavanger 4.42.3
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Resultater Stokkaregattaen 30. juni

Firer m/stm., junior B, herrer
1. Ormsund 3.49.5

Stein Fergem
Morten Egeberg
Jon Berntsen
Erik Andresen
Cox: Rune Østeraat

2.Fana 3.52.5
3. Moss 3.52.8

4. Stavanger 4.18.6

Dobbeltsculler, senior C, herrer
1. Alvøen 3.44.2
2. Alvøen 3.48.5
3. Arendal 3.51.2
4. Alvøen 4.01.7
5. Ormsund/Bærum 4.05.0

Atle Aamodt, Petter Høgli

Jon.



Regattaen var begynnelsen på det som skal bli «Scandinavia Open»,
en stor internasjonal regatta, hvor de skandinaviske land forpliktende
mønstrer sine beste mannskaper (— til sommeren møtes vi på
Arungen!).

Hele den norske elite og morgendagens gruppe var på plass med
nestorene Alf og Frank i spissen. Undertegnede og Sverre Løken (NSR)
måtte faktisk betale reisen av egen lomme. Norges Roforbund foretar
fortsatt merkelige disponeringer. Vi var jo funnet gode nok til to båt
typer i Nordisk Mesterskap, og det var det jo ikke alle som var. Dette
var en helg som i mange henseende ble preget av NR’s merkelige av
gjørelser.

Det var mange Ormsundroere på vannet i forskjellige båtklasser:
Lars Bjønness i dobbeltfirer. Denne båten vant klart beggt dager foran
sine nordiske konkurrenter. Alf, Frank og Knut (Frisør’n) i single
sculler. Alf ble nr. 3 begge dager etter å ha kjempet med gigantene
Kolbe og Karpinen, den beste prestasjon av de norske roerne. Frank
fikk også godkjent etter 5. pl. på lørdag. Knut «Frisør’n» var i klar be
dring, men ble utslått i innledende heat. Nils Jørgen i dobbeltfirer. Bå
ten ble nr. 3 begge dager. lider nok under noe ujevn
kvalitet. Magnus og Morten deltok i toer på søndag (Sverre Løken, NSR
ble syk). Etter at Magnus og Sverre Løken vant klart på lørdag, fikk
Morten sin sjanse på søndag sammen med Magnus. Det ble en relativt
grei seier i et lett felt, men sammen var det vår første internasjonale sei
er. For Morten var nok dette også en seier overfor Norges Roforbund.
Han ble jo uttatt til åtter i Nordisk Mesterskap (— men først etter at Alf
og Frank nektet å ro hvis ikke Morten satt på laget!).

Ormsundåtteren ble «luftet» for Henley. I et veldig greit felt vant bå
ten klart begge dager, søndag sogar på ny banerekord! ! For å snu på
ordtaket: En god generalprøve, en dårlig premiere, jfr. Nordisk
Mesterskap/Henley.

Oslofjorden slik vi ønsker å se den en fin sommerdag!

Tammersfors 29. —30. juni.

Magnus.
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Så hadde det seg nå slik at denne klubben hadde for vane å dra til
England hver sommer.

I England foregikk det nemlig en regatta som roerne i Ormsund del
tok i.

Som alle andre roklubber har Ormsund sine tilhengere. Disse skulle
også være med til England for å heie laget sitt frem til seier.

Tilhengerne ble fraktet i den blå bussen, som ble kjørt av «pappa»
Bjønness.

Ferden gikk først til Danmark med båt, så på tvers gjennom Dan
mark med den blå bussen, som bare stoppet 2 ganger pga. koking.

Tilhengerne bodde i telt på en campingplass. Dette viste seg å være
vellykket grunnet det gode været og den hyggelige atmosfæren

Det er kun 2 regattabaner og følgelig bare 2 lag som kan konkurrere
ad gangen.

Tilhengerne hadde sett frem til dette øyeblikket i lang tid. Alle förbe
redelser var gjort, alt fra å plukke ut emne som passet som stang til
Ormsundflagget til påsying av Ormsundbånd på hatter. «Heia»-ropene
skulle spares til selve konkurransen.

Nok billetter til arenaen fikk vi heller ikke denne gangen. Dette ord
net vi på den måten at de som hadde billetter gikk først inn, disse bil
lettene ble sanket sammen, og en gikk ut og fordelte dem til de som ikke
hadde noen. Slik foregikk transporten helt til alle var fraktet inn.

Selve regattabanen med omgivelser var et kapittel for seg. Det var
enten gangvei eller tribuner langs hele regattabanen, og alt var lagt til
rette for publikum (en kan vel kalle dette rake motsetningen til Årungen).

De fleste tilskuerne kom ikke for å se regattaen, men for å vise seg frem.
Det er selve stemningen som betyr noe, ikke resultatene. Bare «Rollsen»
blir sett er alt OK.

Men Ormsund-tilhengerne brydde seg ikke om slikt, de hadde kom
met for å heie, og var det noen som ble hørt, så var det dem.

Ormsundroerne begynte bra, oppnådde gode tider og fikk god omtale
i aviser. En kan ikke komme bort fra at Ormsund som rolag hadde opp
nådd et favorittstempel etter sine løp. Høyt opp på resultatlisten kom vi,
men ikke helt til topps (hvem vet, kanskje neste år?).

Det var en gang en roklubb som het Ormsund.

Allerede andre dagen etter ankomst Henley startet regattaen.

Vinnerne går videre til nye konkurranser, mens taperne blir slått ut.
Snart var det Ormsund’s tur.

Henley -85
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Stam-puben Angel ble i år som i fjor flittig besøkt. Tross trang plass
fikk vi fra Ormsund merkelig nok alltid sitteplass. Sunget ved bordene
ble det også. Sangene ble mer og mer avanserte, til slutt reiste Orsund
jentene seg, og utkonkurrerte alle med «Tante Monica» og rompesleng.

Pub-til-pub-tur hadde vi også. 14 puber var målet. Tidsskjema måtte
benyttes for å rekke alle pubene. Gutta dro innpå med øl og drakk som
noen guder til å begynne med, men det varte ikke lenge. Snart var hele
gjengen «slokna» og tidsskjemaet brutt.

For øvrig forsvant dagene som dugg for sola og Henley-eventyret 85
var snart historie, men kanskje blir det et nytt eventyr på oss til neste år?
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«Cooley and the gang!»

Une.
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Henley-idyll /?er representert ved Betina og «Stokken». 45

Ilik v' I | | ILL flå£

>o%if iHjUp**

Picknik!! ?

jriHk^P^MtfKiikw&  ****-- -#
" 4<" s -' « ;•<:v JPjr

.JH

M |jF

MB KÉ : *** *:
Hlik

'%

Hr
Hf



46

Henley supporters — «off kårs»!
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Det er liksom noe spesielt med Nordisk mesterskap. Det eneste en
som regel kan være sikker på er at ikke alt går som det skal. Årets
mesterskap var intet unntak. Allerede uttagningen ble omdiskutert, og
særlig etter at løpene var rodd hadde mange meninger om nettopp den.

Men Norge fikk to nordiske mesterbåter, 4x- og 2x, mens vi knepent
tapte to båter alle trodde vi skulle vinne, 2- og 8 + . Om de andre klasse
ne var tippingen på forhånd forskjellig — men intet tips var riktig, hvis
det var i norsk favør. Men, selvfølgelig, come-back med suksess setter
en alltid pris på, og 2x med «The Old Brothers» gikk hen og vant i stor
stil, bare Franks grimaser etter målpassering var noe mer anstrengt enn
tidligere ....

Det som huskes best ved hele regattaen, var hjemturen. Den var opp
rinnelig planlagt med «Holger Danske», men «Holder Kanskje» var ute
av drift, motorhavari var grunnen. NR’s store lederstab lette seg frem til
den eneste mulige måte å komme hjem på, slik at en i alle fall ikke var
senere hjemme enn planlagt (dette gjelder ikke båttransporten som fikk
den luren). Og ruta; jo, buss til Hirtzhals, ferge til Larvik, og buss der
frå og hjem på natten. De aller fleste tok farvel på Østbanen ved 5-tiden
på morgenen, mens Alf ga sjåføren beskjed om «vekk meg ved Vinter
bro . .».

Nordisk mesterskap Århus 20. juli 1985

A riId.
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26 Mandag 22. juli 1985

«BARE GØY,
ARHUS (Dagbladet): Det skal visst ikke være | idretten til blodig alvor, kunne han bare fortsatt
mulig åha gøy med idretten. Når Frank Hansen der han slapp for seks år siden, da OL-gullet var
(40) har satt seg i robåten har det vært for å kose reservert for ham og lillebror Alf (37) I Moskva,
seg alene. Hvis han hadde lyst til å gjøre I

sculleren på plass eller løpet. (Foto: Ållan Aabech)

111På Brabrandsjøen lørdag Ol.-bål gjorde i medvind —på perud kutter helt ut. Topp
il.Yi ettermiddag fikk_ de tre andre 1000 m. På den dobbelte di- idrett og jobben som VVS-in-

Nordisk mesterskap i roing Singrlsculler, leltvekt menn: om bord føle på kroppen al stansen ville forskjellen blitt geniør lar seg ikke kombinere.
Firer ulen styrmann: 1) Sverige D Bjarne Ellang. Danmark Rolf Thorsen hadde rodd sing- enda større. Turbo-fireren kal- —Vi er spente på hva hans
6.21.65. 2) Danmark 6.24.45, 3) 7.14.28. 2(.forma Molonen. Sveri- lesculler i forveien. — Del har ler noen årels bål. makker Sverre l.oken gjør ne-
Norge 6.31.63. ge 7.16.12, 3) Per Sæterdul. Nor- aldri vært så hardt åfå fart på Om bord sitter norsk ro- ste år. Vi har ungdommer på

Dohboltscullrr: 1) Norge (Alf ge 7.26.91. båten, medga Vetle Vinje (23). _ sports framtid, fjorårsreserven vei, og kan lage en mann
og Frank Hansen) 6.48.30, 2) Fin- Dobbcltfirer: 1) Norge (Lars — Når vi alle er uthvilte går Bjønnes (22) er blant de skapsbål med ham som sam
land 6.52 37. Bjønnes. Velle Vinje. Rolf Thor- del unna. Roforbundet har ik- beste iår og Ivan Enslad (20) lingspunkt, mener Fisker-

Dobbeltscullcr. kvinner: I) sen. Ivan Enslad) 5.57.70. 2) Dan- ke råd til å sende oss på høy- kan bare utvikle seg til det strand.
Danmark S 1)8 8.1, 2) Norye mark 5.58 26. delrening foran VM for første bedre. For en uke siden var Danmark vant tilbake nor
(Chnsline Helle ny Irene Aa- Firer uten styrmann, leltvekt R»ng på mange år. Vi kunne DDR suverene, men Canada og disk cup-trofeet for vi kom til
berg) 8.26.37. menn: 1) Danmark 6.22.15. 2) ulvilsomt hatt godt av del. Frankrike har en ulfordrer til det avslullende åtter-lopet

T«er ulen styrmann: 1) Dan- Sverige 6.29.81.3» Norge 6.31.39. Samme kan del være. jeg har medaljene fra Norge. Norge ledet det til 100 m gjen
mark 7.25.10.2) N0rge 7.30.32, Dobbeltsculler, kvinner: 1) ikke noe Imot å være hjemme Opplysningskontoret for sto. da strakk ikke kreftene til.

Singelsrullrr, menn:l) Pertli Danmark 6.46.26, 2) Norge de tre ukene, sicr Rolf Thorsen kjølt har gått inn som sponsor Seks av nordmennene hadde
Karppinen. Finland 7.41.76. 2) 6.55.49. (25>- i Norges Roforbund. Etter lop i kroppen, danskene stille
Fredrik Kulten, Sverige 7.44.57, Atter: I) Danmark 6.1660. 2) Teslresultatene på Arungen nordisk mesterskap må del med sine uthvilte letlvektsver
3) Rolf Thorsen. Norge 7.46,01. Norge 617 4. har gjenlatte ganger v.ært erkjennes at det er daukjott i densmestere. Dermed har

Singelsculler. kvinner: I) Nordisk cup: Il Danmark 54 overbevisende. På flatt vann flåten. Toeren fikk klar be- Danmark like stor framgang
Inger Pors, Danmark 8.17.51. 2» p< eng. 2) Norge 44, 3» Svenge (vindstille) har årels utgave skjed om al det ikke nytler som Norge har vist lilbake-
I .isa Selleiherl. Norge 8,37.41 37 5. 4i Finland 29 5 rodd raskere enn hva fjorårets uten trening, og Magnus Grep- gang de lo siste åra
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Av ALLAN AABECH

— Det er visst ikke lov åha det førsle li,ttel , 4 Nottingham. Det Hansen,eøv leneer Tee mr fordi det er nærmesle storebror vil avsløre
‘ sa henseende er 4 si Mlavgjer

skal være alvor lenger. Men JS^t?.k2det ka få —Alf. hva vil du helst ro i
alvor er det når TV. aviser og beskjed seinere i uka. VM. single eller dobbelt?
ukeblader tropper opp på _Det er ikke moro hvis jeg — Jeg kan gjøre døt godt •
brygga når del blir kjent al jeg må satse med det mener je„ | single, og jeg ror ikke dobbelt
skal ro i nordisk, mener me- ro i ike mye som A( f vi j og e. for moro skyld. Det er så mye
ster-Frank, tre ganger ver- ner vi Det er greit a® foj k vi må rette på. bare vi ror
densmesler og OL-gullvinner vi i ie av 0<;s nA r v ; otartpr i sammen et par ganger om da
fra Montreal 1976. VM. men de Norges Rofor- 8en kan vi ret,e På det Vi kan
Krangel om bord bund tar det iså fall for al- ' kke trene oss tomme før VM.

r. .... , vorlie men det er sa uendelig mye

1n5å"en gea nnR°ri .- Du har Ingen ting å tape, annet Udkrevende arbgid. me.,-
dobbeltsculler med lillebror. kuSuSens skyld? Rollene er byttet. Den gang
Nesten som i gamle dager. Var det Frank som bestemte,

mngdå Verdens eldste
startet kranglingen. Alf ville —Ikke bare er jeg den eldste rebror er gammel og vil bare
vise alle hvor gode de er, roer i internasjonal sam- ha del moro. Del er ikke sik-
Frank mente det var best a menheng, Alf og svensken Wil- kert VM er sledet for det.
spare seg til atterløpet som le (også nordisk mester — i fi- Nordisk var det.
begge skulle ro. rer),-er de neste i verden som —Hvis vi starter iVM ville

De ville vinne, Alf ville slå fortsatt ror av de som deltok i alle forlange gull. Det er jeg
fmnene med mer enn de seks Klagenfurt-EM 1969. Det må vi ikke med på. sier Frank. For
sekunder de ble slatt av re- forresten feire på banketten i Alf spiller det ingen rolle hva
gjerende verdensmesler DDR kveld (som sagt så gjort). Alf han ror i VM.
fornge helg i Luzern. Det ville Qg jeg har rodd sammen i dob- Nå skal brødrene ha en pral
liksom rettferdiggjøre VM-ut- beltsculleren fem ganger i lø- på kammerset og bestemme
takmgen. pet av fem uke r. Om bord er seg for hva de vil.

Stø VM-kurs
ÅRHUS (Dagbladet): Kursen er stø, det er forbedring fra gang til gang. Testresultate
ne er hoderystende bra, og dobbeltfireren vant et sikkert nordisk mesterskap. Om
seks uker handler det om VM-medaljer, i et hekig øyeblikk kan det bli sanndrømte
norske roere på seierspallen.

Hansen-brødrene kan starte .kke alt som i gamle dager seiv
iVM hvis de vil. 10 år etter sin om del ser slik ut. sier Frank

nggNniM

"

Tunge loft for en gammel mann. Frank Hansen setter dobbelt-



Dobbellsculler, herrer

2. Finland 6.52.37
3. Sverige 6.56.49

Dobbeltfirer

1. Norge 6.48.30
Alf Hansen, Frank Hansen

1. Norge 5.57.70
Lars Bjønness, Vetle Vinje,
Rolf Thorsen, Ivan Enstad

2. Danmark 5.58.26
3. Sverige 6.05.86

Firer uten styrmann, lettvekt
1. Danmark 6.22.15
2. Sverige 6.29.81
3. Norge 6.31.39

Nils Jørgen Bjønness
Roy Hagen
Erik Zakariassen
Phillip Mitusch

Dobbe/tsculler, junior A, herrer
1. Horten 5.09.3
2. Christiania 5.10.5
3. Moss 5.18.9
4. Ormsund 5.22.1

Morten Egeberg
Henning Bråthen

5. Stavanger 5.22.5
6. Sarpsborg 5.30.9

Dobbeltsculler, junior B, herrer

1. Porsgrunn 3.31.7
1. Ormsund 3.31.7

Morten Egeberg
Henning Bråthen

3. Stavanger 3.33.7
4. Moss 3.48.7
5. Sarpsborg 3.51.5

Nordisk Mesterskap, 20. —21. juli

Tunevannsregattaen 17. august.

Toer uten styrmann, herrer
1. Danmark 7.25.10
2. Norge 7.30.32

Sverre Løken, Magnus Grepperud
3. Finland 7.53.50

Åtter, herrer
1. Danmark 6.16.60
2. Norge 6.17.40

E. Thorsen, M. Grepperud
K. Grimstad, V. Vinje,
M. Grepperud, S. Løken,
F. Hansen, A. Hansen,
cox: J. Skjelvåg

3. Sverige 6.30.11
3. Finland 6.30.11

Nordisk cup
1. Danmark 54 p.
2. Norge 44 p.
3. Sverige 37,5 p.
4. Finland 29,5 p.
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Så gikk det mot VM igjen, denne gang med 3 Ormsund-gutter på
plass.

Høydetreningsleiren (St. Moritz) ble i år droppet, delvis grunnet dår
lige resultater tidligere i sesongen, og det faktum at Roforbundets øko
nomi ikke er den aller beste.

— Men på Oset Høyfjellshotell og Tisleifjorden, som vi rodde på,
hadde vi det så bra som man kunne ønske seg, fint vær og godt humør
fantes i rikt monn. Det var for øvrig her oppe Ormsund fikk med sin 3.
roer til VM, da Ivan Enstad fra 4 x ble syk, og Knut i hui og hast dro
opp for å få, i hvert fall 1 ukes samtrening med resten av laget.

Hazewinkel var en flott regattabane, og innkvarteringen på Holiday
In i Brussel likeså. Vi trivdes fra første stund der vi boltret oss i hotellets
svømmebasseng mellom ro-øktene.

Som regel blir kvaliteten på et etterolympisk VM litt dårligere enn
ellers, da mange aktive legger opp — så ikke i år. Det var et knallhardt
nivå i de fleste båttyper. Særlig skulle det vise seg å bli beinhardt å kom
me til B-finalen i singlesculler, for enkelte. Når folk som Alf Hansen
blir uplassert, tyder det på brukbar konkurranse. Han håpet i det leng
ste på å få med seg bror Frank i dobbeltsculler, noe som etter hvert viste
seg å bli vanskeligere enn alt annet han har gjort her i livet. Ellers ble
Ormsundgutten Peter M. Kolbe nr. 3 i den minst gunstige banen, og det
må sies å være bra med så lite trening. Dobbeltfirer’n startet elendig til å
begynne med, men rodde bedre og bedre for hvert løp. Gutta hadde ikke
rodd sammen i regatta før, så da de til slutt vant B-finalen, etter et uhyre
spennende oppgjør med Australia, kunne vi ikke annet enn å ta av oss
hatten. Dobbeltfirer’n besto (til slutt) av Vetle Vinje, Rolf Thorsen,
Lars Bjønness og Knut Grimstad. — Ellers må debutantene i dobbelt
sculler for damer, Irene Aaberg og Christine Helle si seg fornøyd med 9.
plassen i sitt første VM, som sikkert ikke blir det siste for disses ved
kommende.
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VM — Hazewinkel

Alf og Knut.



fartetten som vant B-finalen i dobbeltfirer under årets VM i Hazewinkel. Foran Rolf Thorsen (t. v.)
1 Vetle Vilje, bak Knut Grimstad og Lars Bjønnes. Bare Vinje var tilbake fra mannskapet som rodde
.os Angeles-OL ett år tidligere.
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I år som i fjor skulle VM arrangeres. I den anledning hadde vi tenkt å
få til en supportertur. Interessen var stor, men da folk skulle melde seg
på var unnskyldningene mange og det endte opp med at det ble «Stokken»,
Fredrik Lueld fra Sandefjord og undertegnede som reiste. Vi startet fra
Østbanen ca. kl. 14.00 på torsdag. Det var strake veien til Goteborg hvor
fergen gikk til Kiel. Fra Kiel var det Autobahn gjennom Tyskland, Holland
(10 minutter) og så inn i Belgia. Vi var fremme tidlig på kvelden og parkerte
ved hovedporten. Etter en liten sightseeing på området traff vi flere norske
supportere. Vi ble sittende å prate og tok en øl eller flere. Litt senere på
kvelden ble området avstengt og vi måtte ut. Arenaen var godt bevoktet av
politi med hunder. Nærmeste pub lå ca. 30 m utenfor porten så vi hadde
ikke langt å gå. Ved sengetid var det bare å krysse veien, for så å stupe inn i
Transiten. Dusj og do var like innenfor porten så der ble bilen stående helt
til mandag morgen.

Lørdag morgen var det B-finale for damer og lettvekt. Senere på dagen,
etter lunsj, var det A-finale for de samme. Det var utrolig mange spennende
løp med kniving helt til siste åretak. Vi heiet så vi ble såre og tørre i halsen.
Vi fikk god hjelp også av Bjønness’ familie med bestemødre og de aktive
når de seiv ikke skulle ro.

Måltidene ble inntatt i en av de mange utsalgsbodene ved banen. Det var
ikke akkurat norsk, sunn, god mat, men litt «søppel» er godt som av
veksling.

Søndag gikk finalen i tungvekt på ettermiddagen og B-finale på mor
genen. Der var det også mange spennende løp. Vi fikk med oss alt fra
starten av ved å se på TV-skjermen som var satt opp foran tribunene.

Premieutdelingen var etter hvert løp foran tribunen, så vi hadde god
kontroll. Den eneste som fikk medalje fra Ormsund denne gangen var
Kolbe, seiv om han rodde for Tyskland. Det var meget god stemning un
der finalene, da alle norske var tidlig ferdig med B-finale. Humøret var
ikke noe dårligere om kvelden. Da var det stor fest bak tribunen som en
god avslutning for de aktive, med fyrverkeri, mat og masse å drikke.

Mandagen var noe tung, men hjemover bar det. — Hva de aktive har
opplevd denne uken er vanskelig for meg å si, men vi har hatt en hel
super, lang week-end.
På gjensyn neste år, VM.
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Forsøk - Semifinale.
Single, herrer

1. V-Tyskland (Ormsund) 7.12.22 j Canada 5.5, .32
Peter Michael Kolbe 2. Tsjekkoslovakia 5.54.30

2 - Norge 7.16.98 3 Ualia 5.54.54
Alf Hansen 4. Norge 5.57.59

3. Nederland 7.20.89 5 Nederland 6.00.47
4. Australia 7.26.74 6 _ Danmark 6.07.17

Dobbeltfirer, herrer B_fjna/e (?_ J2)

1. Øst-Tyskland 5.55.14 Norge 5.58,!2
2- * ta *' a  5.57.49 Knut Grimstad, Lars Bjønness,
3. Australia 5.59.19 D^irj. /vusirana Rolf Thorsen, Vetle Vinje.
4 ‘ PoIen 5.59.27 Australia 5.58.40
5 ' Norge 6.04.60 9 _ Storbritannia 6.00.14

Oppsamling.

Singlesculler
1. Italia 7.08.16
2. Bulgaria 7.08.77 Finale.

3. Norge, Alf Hansen 7.13.94 Dobbeltfirer, herrer
4. Frankrike 7.29.40 u . „1. Canada 5.44.57

Dobbeltfirer, herrer ‘Z. , , . I3. Tsjekkoslovakia 5.47.42
>• Polen 5.58.93 4 Frankrike 5.49.94
2 - Norge 6.01.58 5 , ta, ia 5.50.66
3. New Zealand 6.04.26 6 po)en 5.56.64
4. Sverige 6.09.98
5. Finland 6.12.21

VM — Hazewinkel 26. august— 1. september.

Dobbeltfirer, herrer

10. Nederland 6.01.93
11. Danmark 6.02.88
12. New Zealand 6.03.97

2. Øst-Tyskland 5.44.85
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Dagen var lørdag 10. august. Været var pent og en liten medvind.
Som vanlig hadde Ormsund meldt seg på i samtlige herreklasser, og for
en gang skyld i damer seniorsculler. Det var bare noen få av oss som
skulle ro uttagning, slik at enkelte reiste opp på fredag kveld mens andre
reiste grytidlig på lørdag. Det var i singlesculler senior A og lettvekt at
det var virkelig mange påmeldt. Der måtte det roes forsøk og oppsam
ling. I de andre klassene var det bare finale.

I lettvekt ble det en kollisjon etter drøye halvkjørt løp, så dette
måtte stoppes. Det ble mange protester og sure roere. Enden på visa ble
at løpet skulle roes til slutt, og til slutt ble det da også for Ormsunds 4 -f-.

I de andre løpene gikk det mye bedre, enkelte så greit at man slapp å
ro. Vi var så fryktinngydende at de andre ikke turde å stille opp.

Vi tok alle seirene på herresiden i år som vi har gjort tidligere pluss at
vi fikk en fin 3. plass på damesiden i singlesculler.

Etter siste løp var det premieutdeling med medaljer til nesten alle
Ormsundroere — og kongepokalen, til Alf selvfølgelig!

Til slutt var det å pakke alt på hengeren, og så kom regnet — kan hen
de at en del av oss ble noe fuktige utover kvelden også — av regnet skal
være usagt!! Resultatlisten kan fortelle resten av det som jeg har glemt.

Norgesmesterskapet, Kongsvinger 10. —11. august.

Lørdag — Mesterskapsløp
Firer u/styrmann, senior, lettvekt
1. Christiania 6.36.1
2. Fana 6.36.9
3. NSR 6.44.3
4. Ormsund 6.56.1

Gunnstein Skogen, Per Giltvedt,
Espen Treider, N. J. Bjønness

Dobbeltfirer, senior, herrer
1. Ormsund Ikke rodd

Knut Grimstad, Lars Bjønness,
Arild Båheim, Atle Aamodt

Singlesculler, senior, lettvekt
1. Fana 7.25.2
2. Bærum 7.26.9
3. Fana 7.35.8
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NM i Kongsvinger 1985

4. Ormsund 7.38.2

N. J. Bjønness
5. Christiana 7.47.2
6. Alvøen 7.58.3

Singlesculler, senior, damer
1. Christiania 8.37.2
2. Christiania 8.45.3

3. Ormsund, Une Peikli 9.14.5
4. Drammen Kv 9.47.7

Singlesculler, senior, herrer
1. Ormsund, Alf Hansen 7.03.1
2. Horten 7.08.8
3. Bærum 7.11.4
4. NSR 7.18.1
5. Horten 7.22.5
6. Moss 7.26.6

Nils Jørgen.



Firer u/styrmann, senior, herrer
1. Ormsund 6.15.6

Knut Grimstad
Lars Bjønness
Morten Grepperud
Magnus Grepperud

2. Stavanger 6.23.4
3. NSR 6.55.6

Dobbeltsculler, senior, herrer
1. Ormsund 6.27.1

Alf Hansen, Frank Hansen
2. Horten 6.52.6
3. Sandefjord 7.08.4
4. Trondhjem 7.18.4
5. Ringsaker 10.16.9

Atter, senior, herrer

1. Ormsund 5.50.9
Knut Grimstad, Atle Aamodt,
N. J. Bjønness, Lars Bjønness,
Magnus og Morten Grepperud,
Alf og Frank Hansen.'
Cox: John Skjelvåg.

2. NSR 6.25.0

Gledelig med Ormsundjente på resultatlista fra NM igjen. — Takk for fin 3. plass. Une!

Toer u/styrmann, senior, herrer
1. Ormsund Ikkerodd

Morten Grepperud,
Magnus Grepperud

Søndag — Nasjonal

Dobbeltsculler, junior B, herrer

1. Ormsund Ikkerodd
Morten Egeberg, Henning Bråthen

Singlescul/er, senior B, damer

L Horten 8.28.0
2. Horten 8.31.6
3. Ormsund, Une Peikli 8.37.1
4. Horten 8.43.3
5. Horten 9.00.5
6. Drammen Kv 9.05.0

Firer, junior B, herrer

1. Ormsund 3.37.5
Jon Berntsen, Eirik V. Hansen
Sveinung Pannberg, Stein Fergem.
Cox: Rune Østeraat.

2. Sarpsborg 3.45.9
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Etter at forsovelsen var et faktum og Sveinung plukket opp på Børsen
30 min. for sent, kom vi oss til Drammen. Båt fikk vi lånt og Sveinung
fikk ro. Uttagningen gikk bra og finalen var klar.

Først ut i finalene var Sveinung. Han rodde alt hva remmer og tøyler
kunne holde og tok en fin seier. BRAVO! Dette var faktisk det mest
oppmuntrende resultatet for Ormsund denne dagen.

Strømmen i Drammenselva er som kjent ikke noe å spøke med, så det
gjelder å være lokalkjent for å velge riktig vei.

Per Giltvedt skulle prøve seg i senior C plast. Om vi skal legge skylden
på formsvikt eller strømmen i Drammenselva vet vi ikke, men en delt
sisteplass med Christiania ble i hvert fall resultatet.

Morten og Henning var ikke stort heldigere med sin dobbeltsculler.
Sisteplass her også. Og for junior B-gutta i 4+ gikk det likedan — siste
plass. Om disse skal det sies at de havnet i bakevja i elva. Dit ville aldri
en drammenser ha våget seg.

Men været og humøret var bra, og Sveinungs 1. plass var med på å
gjøre dagen til en hyggelig opplevelse likevel.

Glad vinner av junior B plastsculler på Drammenselva. Han kan når han vil!
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Løp 4. Herrer Junior B plastsculler
1. Ormsund (Sveinung Pannberg) 4.07.05
2. Bærum 4.10.3
3. Moss 4.17.0
4. NSR 4.19.5
5. Sarbsborg 4.27.2
6. Christiania 4.36.5

Løp 20. Herrer junior A 2x
1. Christiania 5.34.4
2. Porsgrunn 5.38.5
3. Moss 5.41.2
4. Ormsund 5.45.5

Morten Egeberg
Henning Bråten

Takk for fin innsats til junior B-fireren!

Resultater — Drammens-regattaen.

Løp 18. Herrer senior C plastsculler
1. Moss 4.20.2
2. Moss 4.25.0
3. Christiania 4.30.0

Ormsund (Per Giltvedt) 4.30.0

Løp 27. Herrer junior B 4 +

1. Sarpsborg 4.28.0
2. Ormsund 4.55.5

Stein Fergem
Eirik Vangsøy Hansen
Erik Andersen
Jon Berntsen
Cox: Rune Østraat
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Årets Kjørboregatta var preget av sur vind og høst i luften. Det var
helgen da mange fant fram boblejakka.

Bare juniorer stilte for Ormsund, men de stilte mer mannsterke enn
noen gang da 2 junior C jentelag også rodde over banen. Det var Lise,
Alexandra, Renate og Liv i 2 dobbeltscullere. De tok en fin-fin 2. og
5. plass. Vi får nok se mer til disse 4 neste sesong.

Sveinung og firer’n var ikke spesielt fornøyde med sine løp, men ting
gikk bedre søndag.

Morten og Henning rodde junior A og gjorde det brukbart. Om disse
må det bare sies at de har hatt en kjempesesong. De har rodd en masse
junior A til tross for at de bare er junior B. Vi gleder oss til fortsettelsen.

Her et bredt felt junior D-roere under kluhhmesterskapet.

Kjørboregattaen.
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Etter en elendig oppslutning i klubbmesterskapet i fjor med omtrent
bare juniorer til stede skjerpet folk seg i år og det ble faktisk et respekta
belt frammøte.

Nydelig vær og klubbens utrettelige mosjonistdamer gjorde sitt til at
dette ble et vellykket klubbmesterskap.

Først ute var juniorguttene i firer. 2 lag stilte til start og båten med
Sjur, Jon, Tor-Arild, Henning og cox Rune 0. vant ganske klart.

Nestemann ut var våre aller yngste jenter. Etter at Lise vant i fjor,
måtte hun i år se seg slått av Alexandra. Liv fikk tredjeplass og Renate
endte på fjerdeplass etter at hun hadde ligget helt oppe i teten før hun
ble hindret av en motorbåt.

Så introduserte man 2 nye båtklasser i klubbmesterskapet i år, og det
ble vellykket.

Den første var herrer dobbeltsculler. Her tok Helge og Lars en kne
pen seier på 7 tideler foran Espen og Nils Jørgen.

Så var det våre aller yngste gutter, og her tok Sjur en klar seier og
hadde med dette 2 seire denne dagen. Rune ble nr. 2, Kenneth nr. 3 og
Bjørn nr. 4.

Så kom den andre av de 2 nye klassene, dobbeltsculler damer. Her
stilte 2 lag til start. Etter ca. rodd 200 m sa Nina og Christin takk for seg
og svømte inn, og Janny og Hanne kunne ro til mål i ensom majestet.

Lars og Nils Jørgen stilte mot hverandre i trimsculler. Her stakk Lars
av med seieren klart foran storebror.

I singlesculler for junior A/B gutter var det Henning som i år trakk
det lengste strået og vant foran Sveinung og Morten.

I aldermannsligaens løp var det i år stor spenning fordi man måtte ha
uttagning.

I finalen satt Wenche Hansen og Kenneth Hansen som cox for hvert
sitt lag, og det ble et familieoppgjør på sjøen hvor Kenneth og hans lag
med Camilla, Rune 0., Jon og Sveinung tok en klar seier.

Til slutt var det klart for firer-klassen, som jo er blitt den gjeve. Her
stilte 3 lag til start og det ble et beinhardt oppgjør mellom de 3 båtene
som kom inn på en differanse på drøyt 3 sek. Men det ble til slutt laget
med Lars, Gunnstein, Magnus, Eirik og cox Hanne som ble de sterkeste.

P. S. Men hvor er mosjonistene??!!!??

Klubbmesterskapet



Årets vinnere av firerklassen. Fra v. Magnus, Lars, Eirik, Gunnstein og cox Hanne.

Glade vinnere av aldermannsligaens løp.

Wenche Hansen, Ormsunds nye super cox!
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Løp I — Firer m/st.m junior A/B gutter

1. Sjur Haustveit
Jon Berntsen
Henning Bråten

Løp II — Plastsculler junior CD jenter
1. Alexandra Biørnstad 2.34.6
2. Lise K. Eriksen 2.39.3
3. Liv Biørnstad 2.41.8
4. Renate Østbu 2.43.9

Løp III — Dobbeltsculler herrer

1. Helge Lundvold

2. Espen Treider

3. Morten Grepperud

4. Magnus Grepperud
Arild Båheim

Løp IV — Plastsculler junior C/D gutter

1. Sjur Haustveit 2.29.6
2. Rune Groven 2.55.2
3. Kenneth Hansen 3.25.9
4. Bjørn Biørnstad 3.36.3

Løp V — Dobbeltsculler damer

1. Janny Bøkenes

2. Nina Pirisi
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Tor Arild Holst-Larsen
Cox: Rune Østeraat 3.07.7

Andrew Kacki
Morten Egeberg
Eirik Vangsøy Hansen
Sveinung Pannberg
Cox: Bjørn Biørnstad 3.23.0

Lars Bjønness 1.37.2

Nils Jørgen Bjønness 1.37.9

AtleAamodt 1.57.2

Hanne Eriksen 2.08.7

Christin Hansen Bad

Resultater klubbmesterskapet

Løp VI — Trimsculler herrer

1. Lars Bjønness 2.01.0
2. Nils Jørgen Bjønness 2.09.3

Løp VII — Plastsculler junior A/B gutter
1. Henning Bråten 2.44.4
2. Sveinung Pannberg 2.51.2
3. Morten Egeberg 2.59.9
4. Eirik Vangsøy Hansen
5. Jon Berntsen

Løp VIII — Aldermannsligaens løp, finale
1. Camilla Dedekam

Rune Østeraat
Jon Berntsen
Sveinung Pannberg

2. John Skjelvåg
Andrew Kacki
Sjur Haustveit
Grethe Sandnes

Løp IX — Firer åpen klasse

1. Lars Bjønness
Gunnstein Skogen
Magnus Grepperud
Eirik Vangsøy Hansen

2. Morten Grepperud
Espen Treider
Atle Aamodt
Alf Hansen

3. Nils Jørgen Bjønness
Arild Båheim
Helge Lundvold
Henning Bråten

Cox: Kenneth Hansen 2.03.6

Cox: Wenche Hansen 2.25.1

Torild Vangsøy Hansen
Dag Olav Fiske
Morten Egeberg
Rune Groven
Cox: Stein Fergem Utslått

Cox: Hanne Eriksen 2.56.1

Cox: Kenneth Hansen 2.58.7

Cox: John Skjelvåg 2.59.9



Ulvøya rundt ble i år arrangert over 2 dager for å gi de aktive i single
sculler, som ønsket det, sjansen til å stille opp i mosjonistklassen.

Lørdag skulle scullerløpet gått av stabelen, men ble utsatt en uke pga.
for mye vind.

Lørdagen etter rodde Lars inn til en fin seier med Sverre Løken fra
NSR på 2. plass. Nils Jørgen fikk også en hederlig plassering.

Ormsund stilte også i mosjonistklassen med Janny, Alexandra, Liv,
Nina og Hanne i dobbeltfirer. Etter å ha blitt stoppet på brygga lørdag,
fordi de stilte opp feil dag, kom de seg trygt avgårde på søndag. Etter en
hederlig innsats ble de dyktig slitne, og det var bare tanken på varm bad
stu og sjokolade som fikk dem tilbake til Ormsund igjen.

Ulvøya rundt
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Har du problemer med balansen, Johan ?

Høstlig hutrende — men trofast suppportergjeng, som vi gjerne ser dobbelt så stor til
neste år. Velkommen alle Ormsundfans!
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Lovende jenlekvarlell — Liv, Lise, Renate og Alexandra.



Bør roklubbene i Oslo nedlegges
i sin nåværende form?

Et forslag om å legge ned roklubbene i vår hovedstad vil sikkert vekke förar
gelse og av mange oppleves som en provokasjon. Det er naturlig og forståe
lig. Forslaget vil forhåpentligvis også skape diskusjon — det er viktig.

Forslaget kommer ikke i fortvilelse over manglende aktivitet eller arbeids
innsats blant klubbledere og aktive i Oslo-klubbene, men det kommer i for
tvilelse over å se at svært mye av det arbeid som legges ned er til ingen nytte.
Roidretten i Oslo er trengt opp i et hjørne og noe drastisk må gjøres for at
den i det hele tatt skal overleve. Det er ingen tilfeldighet at noen av våre stør
ste klubber ikke har roere på junior-landslagene lenger. Det er ei kjennsgjer
ning som må få oss alle til å reagere, spesielt fordi det er vanskelig å se noen
endring i de nærmeste åra! På sikt må en regne med at dette vil få avgjørende
betydning for nivået i norsk roidrett totalt. Ikke fordi at andre klubber mang
ler evne til å få fram gode roee, men fordi Oslo-området med alle sine ressur
ser, muligheter og tilbud må være et sentralt sted for den videre utvikling av
roidretten her i landet. Ei avgjørende forutsetning er imidlertid at det finnes
muligheter for å drive og utvikle ro-sporten i dette området.

Dersom vi ser på noen av hovedårsakene til den vanskelige situasjonen i
dag kan vi liste opp følgende:
— umulige roforhold i de eksisterende klubbers nærfarvann
— lange avstander og vanskelig kommunikasjonsforhold til de aktuelle
trenings-steder
— utarma klubbmiljøer p.g.a. sterk oppsplitting av aktiviteten på forskjelli
ge steder i de enkelte klubber. Her må trekkes fram den store ulempe som lig
ger i at rekruttene sjelden eller aldri kommer i kontakt med de viderekomne
roerne. Dermed overføres ikke holdninger til og kunnskap om trening, tek
nikk etc. direkte fra de viderekomne til rekruttene
— store problemer med organisering og finansiering av transport for roere
og trenere fra klubblokale til treningssted
— store utgifter til drift av klubblokaler som ligger på steder som i dag ikke
er egna til rotrening
— mangel på trenere fordi avstander og oppsplitting av miljø ikke gir skik
kelige muligheter til å praktisere trenergjerninga under stimulerende forhold
— vansker med å dekke utgifter til trenere
— primitive garderober, dusj- sanitær og oppholdsromforhold på de i dag
eksisterende treningssteder (Årungen og Bogstadvannet)
— begrensa rekrutteringsgrunnlag på de i dag aktuelle treningssteder.
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Dette er noen av de forhold som i dag hindrer aktiviteten i Oslo-klubbene
og som truer med å kvele rekrutteringa til konkurranseroing i området. Og
faktum er at en med utgangspunkt i de klubblokaler som finnes pr. i dag,
sannsynligvis ikke vil kunne selte inn tiltak som gjør situasjonen bedre. Ut
vikling av motorisert trafikk på sjøen og på land gjør dette så godt som umu
lig.

Jeg tror at den eneste muligheten til løsning ligger i al klubbene i Oslo går
sammen om å bygge opp et nytt treningssted med trenings-Zkonkurranse
bane, nybegynneropplæringsområde, klubbhus med båthall, garderober, du
sjer, treningsrom og oppholdsrom på et vann som ligger innenfor bygrensa til
Oslo. En må også tenke på at stedet bør ha utetreningsmuligheter for vinter
trening (skiløype, løpestier/veier), samtidig må det være mulig å komme dit
med regulære offentlige transportmidler innenfor ei rimelig tidsramme og det
må være boområder i nærheten som kan tjene som naturlig rekrutterings
grunnlag. Helst bør en ha en videregående skole i nærheten slik at en på sikt
kan utvikle mulighet for opprettelse av et «rogymnas». De mulighelene jeg
kan se i øyeblikket ligger i å velge Bogstadvannet, Maridalsvannet eller
Nøklevann.

Delte betyr i praksis bl.a. følgende:
— en må vurdere å gi opp Årungen som treningsområde for Oslo-klubbene
— en må vurdere å seige de eksisterende klubbhus og legge tur- og mosjons
roingen til f.eks. et «utvida» OKR
— en må gå sammen om å ansette båtmann, trenere og evnt. vaktmester på
det nye anlegget
— en må framfor alt gå sammen i et framstøt overfor Oslo kommune og
STUI for å få gjennomslag økonomisk og reguleringsmessig og for å få de
nødvendige tillåtelser for å sette i gang et slikt prosjekt.

Roidretten i Oslo kan ikke finne seg i at aktiviteten bokstavelig talt druknes
i kjølvannet av småbåttrafikken på fjorden og kveles i eksosen fra biltrafik
ken på Mosseveien. Tror noen at fotballspillere og fri-idrettsutøvere hadde
funnet seg i at Ekebergfeltet hadde blitt lagt ut til parkeringsplass uten at en
hadde vært sikra erstatningsområder?

Vi kan ikke lengre stå med megafonen i handa og se at idretten vår fortren
ges fra hovedstaden. Vi må løfte «talatuten» til kjeften og skrike kraftig
NEI! Men vi må samle oss om alternativer og realiserbare framtidsplaner, det
nytter så lite at vi hvisker hver for oss.

Åke Fiskerstrand
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Dyp konsentrasjon bak årene i robassenget på Myhren.

Myresjohus
69
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Enda et år er gått og nye utfordringer venter våre aktive roere i se
songen 1986. En ting er imidlertid sikkert: Ligaens medlemmer følger
denne utviklingen med stor interesse. Ikke bare når det gjelder resultate
ne på regattabanen, men også det miljø som skapes i klubbens lokaler.

Ormsund Roklub’s Aldermannsliga ble som kjent stiftet den 5. no
vember 1923 og har således i over 60 år hatt jevnlige møter og sammen
komster. Ved våre innsamlinger og kontingenter har vi etter beste evne
forsøkt å støtte klubben økonomisk. Aret 1985 har i så henseende ikke
vært noe unntak. Ligaens styre med godkjennelse av generalförsamlin
gen har derfor avsatt midler til en del bygningsmessige forbedringer,
bl.a. vindu i festsalen.

Dere unge savner kanskje større kontakt med de eldre medlemmer.
Ja, la dette bli en utfordring til våre ligamedlemmer.

Likevel ønsker vi vel blåst med 1985-sesongen og ønsker alt mulig
godt for sesongen 1986.

A Idermannsligaen.

Åldermannen.



Formannen åpnet møtet kl. 19.15 og hilste de fremmøtte medlemmer
velkommen.

Det var 27 medlemmer til stede.

Det var ingen innvendinger til innkallingens lovlighet, herunder flyt
tingen av møtet fra september til oktober.

Man gikk deretter over til valgene, som ga følgende resultat:

Alle valg var enstemmige.

Formannen takket Ole-Martin Berge og Atle Aamodt for samarbei
det, og overrakte disse klubbens seidel som takk for innsatsen.

Høstmøtet ble hevet kl. 19.35 og en fortsatte med vanlig medlems
møte, hvor en bl.a. tok opp trenersituasjonen i klubben. Atle Aamodt
redegjorde for årets sesong. Den hadde som vanlig vært god, sportslig
sett, men det hadde vært vanskelig å skaffe instruktør/trener til juniorene
i deres vanntrening i den grad dette var ønskelig. Dessuten ble mosjo
nistene etterlyst også på sommertid.

Medlemsmøtet ble hevet kl. 21.15.

Referat fra Ormsund Roklubs høstmøte
22/10 1985 i klubbhuset.

1. Valg av protokollfører: Steinar Seising
2. Valg av 2 medlemmer

til å undertegne protokollen: Egil j. Kopperud og

3. Valg av rosjef:
Valg av materialsjef:

Reidar E/gethun

Steinar Seising
Protokollfører

Reidar Elgethun
Anne Gro Stumberg
Espen Treider

Egil J. Kopperud
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70-års jubilant

Erling Aasgaard

60-års jubilanter

Erling Berg
Nils Gunnar Magnell

25-års jubilanter
Jan Kristiansen
Harald Malthe
Torbjørn Ouren
Bjørn Fiske
Kjell Løvlie

Geir Andreassen
Erik T. H. Jahr
Gunnar Jahn
Frode Johannessen
Hilde Krogstad
Line Krogstad
Sverre Løken
Erling Normann
Hanne Bjørnstad
Jan Erik Eriksen
Sigrid Eriksen
Hans Behrens
Erlend Berntsen
Camilla Dedekam

Vi ønsker våre nye medlemmer hjertelig velkommen
til Ormsund Roklub!

Våre hjerteligste gratulasjoner til
ÅRETS JUBILANTER!

NYE MEDLEMMER 1985

Aina Enstad
Nina Hjerpset
Anne-Hilde Jenssen
Knut Mikkel Kolbe
Sven Røstgård
Karine E. Sand
Grethe Sandnes
John Skjelvåg
Hans K. Staib
Henrik Sætnes
Torild Vangsøy Hansen
Rune Østeraat
Leif Torvald Eskedal
Dag Olav Fiske

10-års jubilanter

Unni Bjønness
Ole Iversen
Liv Kristiansen
Hugo Pran
Ragnhild Strøm
Berit Treider
Atle Aamodt
Gerd Bråthen
Kristian W. Helgesen
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JBrarkhus, 'Raadim, Sandborg, (Bjtsdahl &

HØYESTE R ETTSADVO KAT JAN BRÆKHUS
HOYESTERETTSADVOKAT OLE RAADIM
HØYESTER ETTSADVOKAT JOHN PETTER SANDBORG
ADVOKAT CHRISTEN MELLBYE GJESDAHL
ADVOKAT JAN KROHN
ADVOKAT PÄL BERG

TELEFON: *(02)42 06 15
TELEGRAM: MERCJUS
TELEX: 72768 Mercj. N.
TORDENSKIOLDSGT. 6 VI, 0160 OSLO 1

MEDLEMMER AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

ADVOKATFIRMAET

do.



F

ORMSUND ROKLUB

 Pokaler

 Div. statistikker

 Medlemslister m.m.

Listene er å jourført pr. 31/12 1985
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J. A. Stampe Innvotert 1887 t 1929
Chr. J. Christophersen » 1887 t 1900
Andr. R. Lind » 1896 t 1920
Carl Torgersen » 1900 t 1932
Jonas Haanshus » 1903 t 1926
Andreas Løvlie » 1904 t 1915
O. A. Haanshus » 1912 t 1925
Martin Steenersen » 1916 t 1958
Andreas Wohl » 1947 t 1974
Aage Bjørnstad » 1950 t 1977
Rolf Neegard » 1968 t 1972
Viggo Winther » 1973 t 1974
Vidar H. Bergersen » 1973
Alf Hansen » 1976
Frank Hansen » 1976

J. A. Stampe 1908 f 1929
Jonas Haanshus 1908 L1926
Carl Torgersen 1908 11932
G. Bjølgerud 1918 f 1953
Olav Bjørnstad 1918 11963
C. A. Carlsen 1918 f 1964
Martin Steenersen .... 1918 11958
Aage Bjørnstad 1933 11977
Rolf Christiansen 1933 11978
Rolf Neergaard 1933 11972
Alfred Pettersen 1933 11972
Andreas Wohl 1935 11974
Trond Wikant 1936 f 1962
Finn Bergfeldt 1938 11982
Reidar Dahl 1951 11961
Gunnar Fjeld 1951 11972
Anton Johansen 1951 -j-' 985
Fridtjof Olstad 1956 tl95V
Rolf Magnell 1958 11966
Gottlieb Larsen 1958 11969
Erling Berg 1958
Carl Mølbach-Nielsen . 1958
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Våre æresmedlemnier

Klubbens fortjenstmedalje

Erling Elgaaen 1958
Gunnar Helliesen 1963 11974
Vidar H. Bergersen ... 1963
R. A. Christiansen .... 1963 11973
Arne Berg 1968 L1976
Inge Bothner 1968
Arne Davidsen 1968 11976
Ole Koch Torkildsen .. 1968 11978
Viggo Winther 1968 L1974
Gustav A. Stoltenberg. 1973
Arne Fr. Stoltenberg .. 1973
Egil J. Kopperud 1973
Tore Langeland 1973
JensNæss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976
Magnus Grepperud .. . 1982
Torbjørn Ouren 1983
Arild Rekdal 1983



Jonas B. Myhre
Sverre Gulbrandsen
Olav Bjørnstad . . .

Norges Roforbunds Gullmedalje
1915 Peter Torgersen t
1918 Hannibal Feght t
1939 Rolf Neegaard t

«Roings» Bragdmedalje
1975 Alf Hansen
1975 Frank Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull roing
1905 Otto Bagge t
1925 Finn Bergfeldt t
1926 Rolf Christiansen t
1926 Alf W. Nilssen t
1926 Trond Wikant t
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen t
1931 Alfred Pettersen t
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner
1938 Anton Johansen t
1955 Viggo Winther t
1963 Bjørn Egeberg

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull coxing
1960 Erling Elgaaen

Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd
1975 Alf Hansen — Frank Hansen

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon
1975 Alf Hansen — Frank Hansen
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Innvalgte livsvarige medlemmer

1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf John Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad
1981 Magnus Grepperud
1983 Atle Aamodt
1983 Lars Bjønness
1983 Morten Grepperud
1983 Arild Båheim
1983 Knut Grimstad

1960 Anton Johansen t
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

1975 Svein Thøgersen
1983 Magnus Grepperud

1968 Ivar Glomstein

Innvotert 1885 t
1916 t
1923 f
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Oslo Idrettskrets diplom for fortjenstfullt arbeid for Oslo-idretten
1957 Anton Johansen
1979 Arild Rekdal

Oslo Idrettskrets hederspokal
1975 Alf Hansen

1. Ormsund Roklub’s hederstegn utdeles av Ormsund Roklub’s styre
og beslutning krever minst Va flertall i styret.

2. Ormsund Roklub’s hederstegn kan utdeles til enhver person som har
gjort en innsats som har vært til gavn for Ormsund Roklub eller den
nes medlemmer.

3. Det er ingen begrensning i antall eller tidspunkt for utdeling.

4. Utdeling skal fortrinnsvis legges til en offisiell festlig eller høytidelig
tilstelling i Ormsund Roklub.

5. Ormsund Roklub’s hederstegn finnes kun i en valør.

6. Ormsund Roklub’s hederstegn rangerer i verdi utenom Ormsund
RokIub’s øvrige utnevnelser og æresbevisninger.

Ormsund Roklub’s hederstegn ble første gang utdelt i 1948.

Marit Stoltenberg
Inger Stoltenberg
Kari Christiansen
Elise Grevskott
Anne-Lise Fjøsne
Wenche Hansen
Torunn Hansen
Georg Guttormsen
Sigurd Bang
Rolf Thorsen
Åke Fiskerstrand
Sverre Løken
Kristian Appelong
Nils-Jørgen Bjønness
Nils O. Bjønness
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Ormsund Roklub ’s hederstegn

1984 Vidar H. Bergersen
1984 Egil J. Kopperud

1975 Frank Hansen

Unni Bjønness
Erik Fjøsne
Martha Hunstad
Solfrid Ruud Rekdal
Ole Raadim
Gunnstein Skogen
Gustav Stoltenberg
Berit Treider
Leif Treider
Olav Hermann Jacobsen
Ole J. Lund Johansen
Arne Thire
Arve Rogvin
Peter Michael Kolbe



1917

1921

1922

1929

1932

1948

1958

1960

1961

1961

1963

1963

1964

1966

1980

1980

1980

Innrigger

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Alle lagene i 1980 ble coxet av Jon Sigurd Riis.

Moeser Christensen, Rolf Magnell, Magnus Gunn,
Harald Bjørge. Tid: 7.44.4.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.55.2.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.24.0.
Finn Bergfeldt, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Gunnar Helliesen. Tid: 7.43.0.
Frithjof Evensen, Alf Efschen, Anton Johansen, Al
fred Dahl. Tid: 7.29.5.
Leif Linderud, Håkon Hassfjell, Arne Brenni, Ivar
Christiansen. Tid: 7.12.8.
Alf Jørgensen, Bjørn Egeberg, Ernst Kammerhuber,
Odd Kolsrud. Tid: 7.29.0.
Rolf Friis, Steinar Seising, Bjørn Fiske, Per Reidar
Ulrikson. Tid: 7.27.2.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum. Tid: 7.18.9.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum, Tid: 7.58.2.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen, Tid: 6.57.0.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 7.58.9

Torbjørn Ouren, Bjørn Ryno Olsen, Frank Hansen,
Øivind Wang. Tid: 7.03.6.
Einar Bøhn, Knut Haugmoe, Tom Ole Bull Olsen, Alf
Hansen. Tid: 7.55.3.

Gunnstein Skogen, Per Giltvedt, Nils Jørgen Bjøn
ness, Atle Aamodt. Tid: 7.02.2.
Knut Rysstad, Magnus Grepperud, Nils Jacob Hun
stad, Morten Grepperud. Tid; 6.51.7.
Arild Båheim, Jarl Otto Strømmen, Espen Treider,
Jens Chr. Riis. Tid: 7.08.5.

Klubbens distansemedalje
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Båtene våre

Nr. og navn

21 8 +

30 4 + innrigger ..
35 Gunnar Fjeld .... Konebåt
37 Orm 1 x cravel

39 Ligaen 4 -5- Carl Poulsen, Odense Dk.... 1961 +
41 Andreas 4 + Henry Larsen, Køge Dk 1963 +
45 RolfNeegaard ... 4+ /4 x + .... Henry Larsen, Køge Dk 1966 +
46 Vidar H 1 x cravel Henry Larsen, Køge Dk 1965 +
51 Haarby 2 x Henry Larsen, Køge Dk 1968 +

38 Reidar Dahl 4 + innrigger ..

53 Ormungen 1 x plast
55 Viggo Winther ... 2 x
56 Finn Bergfeldt ... Konebåt
57 Arne Berg 8 +
58 Mary Dahl 2 -5-
69 Gustav Stoltenberg Va 4 +
61 Arne Stoltenberg . 4 t 4 x t ,,,
62 Sneipers 1 x plast
63 Y. A 1 x plast
64 Muttern 1 x plast

68 Festus 1 x Trim, plast Arne Hasle, Askim 1973 +
69 Bakern 1 x Stämpfli, Sveits 1975 +
70 Eirik Fjøsne 1 x Empacker, Tyskland 1978 +
71 Ekebergtrollet ... 4 +/4 x + ... Donoratico, Italia 1978 +
72 LE ROI 2 x plast Donoratico, Italia 1978 +
73 Berit Treider 1 X plast Arne Hasle, Askim 1978 +
74 LeifTreider 1 x plast Arne Hasle, Askim 1978 +

65 Smugler 4 +
67 OlaKoch 1 x

75 Ormen Lange .... 8 +
76 Ivar Glomstein ... 2 x
77 Jassen Va 2 x +
78 Café Årungen.... 2 x plast
80 Spleis 2 h
81 Knut Berg 4 -
82 (Res. Sneipers) ... 1 x plast
84 Solfrid R 1 x
85 Hans H 1 x
86 Torbjørn 0 2 X
87 Bjønness 2 -5-
88 Martha 3/4 -d.3
89 Lotus 1 x plast
90 Ligaen III 1 x Trim, plast
91 Arild RII 1 X
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+ God. + H- Brukbar. -f- Må repareres/lkke brukbar.

Båttype Båtbygger

Friedrich Pirsch, Tyskland .. 1932 +
OtharG. Larsen, Drøbak ... 1948 +
Borge Bringsværd, Drøbak .. 1934
Henry Larsen, Køge Dk 1959
Viktor Jensen, Danmark .... 1959 +

Arne Hasle, Askim 1969 +
Stämpfli, Sveits 1970 +
Siljan, Christiania Rk 1942
Carlich, Tyskland 1965 +
Stämpfli, Sveits 1972 +
Germann, Vest-Tyskland.... 1973 +
Donoratico, Italia 1975 +
Arne Hasle, Askim 1975 +
Arne Hasle, Askim 1975 +
Arne Hasle, Askim 1976 +
Donoratico, Italia 1976 +
Henry Larsen, Køge Dk 1963 +

Donoratico, Italia 1979 +
Donoratico, Italia 1979 +
Ukjent Ukjent +
Arne Hasle, Askim 1980 +
Donoratico, Italia 1979 +
Stämpfli, Sveits 1980 +
Arne Hasle, Askim 1981 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Øst-Tyskland 1982 +
Stämpfli, Sveits +
Empacker, Tyskland +
Axel Svensen, Danmark 1982 +
Arne Hasle, Askim 1974 +
Arne Hasle, Askim 1983 +
Empacker, Tyskland 1985 +

Byggeår Båtens stand



Opp
salt

1884

1891

1897

1898

1898

1901

1907

1911

1912

1915

1915

1915

1916

1915

1917

1917

1918

1919

1915

1918

1925

1925

1925

1925

1925

1926

1924

1932

1933

1933

1933

1922

1934

1934

1928

1921

1937

1937

1947

1948

Vunnet
til odel

og eie Båttype

Ormsund Roklubs pokaler

jr

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.
lettv.

lettv.

åpen
lettv.

jr.

jr.

jr.
sen.

sen.

sen.

jr.

beg.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

jr.

Klasse

lettv.

lettv.

lettv.

lettv.

sen.

eldre

lettv.

eldre

klubb

beg.

beg.

Pokalens navn eller giver

Fredrikstad Roklub

Christiania Roklub

Centralforeningen
Ormsund Roklub

Christiania Roklub

Centralforeningen

Centralforeningen

Norges Roforbund

Norges Roforbund

Dansk Förening for Rosport
Norske Studenters Roklub

Norges Roforbund

Norges Roforbund
Norske Studenters Roklub

Göteborgs Roddförenings hederspris

Göteborgs Roddförenings hederspris

Kr.a. krets av Norges Roforbund

Göteborgs Roddförenings hederspris

Godseier J. A. Stampe

Kr.a. krets av Norges Roforbund

H. M. Kongens pokal

Göteborgs Roddförenings I. pris

Göteborgs Roddförenings hederspris

Weiens pokal
Drammen Roklubb

Drammen Roklubb 2. pr.

Nakholm-pokalen
Christiania Roklub

Tønsberg Roklubb

Tønsberg Roklubb
Christiania Roklub

Holtekilpokalen

Marinens pokal
Christiania Roklub

Norske Studenters Roklub

Andreas Wohl

Oslo krets av Norges Roforbund
Moss RK

Vest Idrettskrets

Ormsund Roklub
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1884 4. utr.

1891 4. utr.

1897 4. innr.

1898 4. utr.

1898 4. utr.

1901 4. innr.

1907 4. utr.

1911 4. utr.

1912 4. innr.

1915 4. utr.

1915 4. utr.

1915 innr.

1916 4. utr.

1917 4. innr.

1917 4. innr.

1917 4. utr.

1918 4. utr.

1919 4. utr.

1921 4. utr.

1925 4. innr.

1925 8. utr.

1925 8. utr.

1925 8. utr.

1925 4. innr.

1925 4. innr.

1926 4. innr.

1929 4. innr.

1932 4. utr.

1933 4. utr.

1933 4. utr.

1933 8. utr.

1934 8. utr.

1934 8. utr.

1934 8. utr.

1935 4. utr.

1935 4. utr.

1937 4. utr.

1937 4. utr.

1947 4. innr.

1948 8. utr.



Opp-

82

satt

1948

1937

1949

1954

1955

1957

1957

1939

1958

1957

1960

1960

1960

1958

1961

1961

1961

1962

1962

1958

1958

1960

1964

1965

1965

1965

1960

1958

1961

1963

1966

1952

1968

1968

1968

1968

1968

1956?
1957

1961

1969

1969

Vunnet
til odel

og eie Båttype

1948 8. utr.

1949 4. utr.

1949 8. utr.

1954 4. innr.

? sculler

1957 4. utr.

1957 4. utr.

1958 4. utr.

1958

Klasse Pokalens navn eller giver

jr. Ormsund Roklubs jubileumspokal

beg. Oslo krets av Norges Roforbund

jr. Stadshotellets hederspr., Strömstad

beg. OKR’s jubileumspokal
sen. Ormsund Roklub

beg. NSR’s jubileumspokal

beg. Reg. for. for Hortenskappr.

beg. Nyco-pokalen

beg. Golden Power-pokalen

sen. Foldenljorden

lettv. jr. Sttrömstadregattaen

sen. Strömstadregattaen, 2. pr.

jr. Phil Plug-pokalen

jr. Strömstadregattaen

jr. DF f. R’s plakett

jr. Strömstadregattaen

sen. Reg.kom. for Jonsvannet

jr. Østfold Rokrets

jr. Bærum Kommunes pokal

sen. Reg. kom. for Jonsvannet

beg. HT-pokalen, 2. pr.

sen. Husqvarna

jr. Halden

jr. Strömstadregattaen

beg. Oslo Idrettskrets

beg. Aborpokalen

sen. G. og H. A. Giævers pokal

beg. Arthur Matisens vandrepokal

sen. Reg. kom. for Jonsvannet

jr. A. Bergenes Chokoladefabrikk

sen. Strömstadregattaen

sen. Strömstadregattaen

jr. Fjellfestivalen i Åmot

jr. Fjellfestivalen i Åmot

sen. Årungenregattaens krystallvase

jr. Reg. kom. for Hortenskapproingen
elite Oslo Rokrets

elite Petrang-pokalen
sen. Kalvøkruset

elite Strömstadregattaen

elite H. M. Kongens pokal

Sigurd Schjölls minnepokal

Neptuniaden

1960 4. utr.
1960 sculler
1960 4. utr.
1960 sculler
1961 4. utr.
1961 2. u/st.
1961 4. innr.
1961 2. m/st.
1962 4. innr.
1962 4. innr.
1963 2. u/st.
1964 2. u/st.
1964 4. utr.
1964 4. utr.
1965 2. m/st.
1965 4. utr.
1965 sculler
1965 4. innr.
1966 4. innr.
1966 4. utr.
1966 4. utr.
1966 4. innr.
1967 2. m/st.
1968 2. m/st.
1968 sculler
1968 pl.sc.
1968 4. innr.
1968 sculler
1968 s. u/st.
1968 sculler
1968 sculler

1968 2. m/st.
1969 D.sculler
1969 4. utr.



Opp
salt

1955

1969

1971

1971

1971

1971

1972

1964

1966

1967

1973

1970

1974

1974

1971

1975

1971

1970

1969

1976

1976

1976

1976

1973

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1930

1978

1978

1974

1978

1969

1971

1964

1980

1963

1976

1971

Vunnet
til odel

og eie

1969

1969

1971

1971

1971

1971

1972

1972

1972

1972

1973

1973

1974

1974

1975

1975

1975
7

1976

1976

1976

1976

1976

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1977

1978

1978

1978

1978

1979

1979

1980

1980

1981

1981

1981

Båttype

sculler

D.sculler

Åtter

D.sculler

4. m/st.

4. m/st.

4. m/st.

D.sculler

D.sculler

sculler

4. m/st.

Besteklubb NM

S.sculler

sculler

S.sculler

D.sculler

D.sculler

4. u/st.

sculler

D.sculler

D.sculler

sculler

D.firer

Pl.sculler

Pl.sculler

4. u/st.

4. m/st.

sculler

4. m/st.

D.sculler

4. m/st.

4. m/st.

4. u/st.

4. m/st.

4. m/st.

D.sculler

sculler

sculler

Klasse

elite

elite

jr.
elite

jr.
sen.

elite

elite

elite

jr.
elite

jr.
elite

lettv.

elite

elite

jr. A

jr

elite

elite

elite

elite

jr. damer

jr. C

jr. B damer
sen.

sen.

sen.

jr. B

elite

sen.

elite

elite

sen.

elite

elite

elite

elite

Niels Haldings pokal

Østfold Rokrets pokal

Berg Sparebanks pokal

SRK’s Hederspris

Kongsvinger R.K. pokal

Nordisk Mesterskap, plakett

H. M. Kongens pokal

Årungen Rostadion tinnkrus

Horten kommunes pokal

Britt-pokalen

H. M. Kongens pokal

Coca-Cola Cup

H. M. Kongens pokal

Sandefjord

Oslo Rokrets pokal

H. M. Kongens pokal

Oslo Rokrets — Vingersjøregattaen

Sandefjord

Årungen-pokalen

Nordisk Mesterskap, plakett

Borregårdspokalen

Sarpsborg Sparebanks pokal

Sandefjord

Norges Roforbunds pokal

H. M. Kongens pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Fredrikstad Roklubs pokal

Bohusbålen, Göteborg

Aftenpostens statuett

Pokalens navn eller giver

Glasskrus Jr. NM

Liibecker Marzipan

H. M. Kongens pokal

Horten Verfts pokal

Leif Grans pokal

Konrad Brydes pokal

H. M. Kongens pokal

LOTTA-pokalen

Aftenpostens krus, NM

Oslopokalen

83



1981

1978

1983

1974

1980

1984

1981

1985

84

1981 sculler

1982 D. sculler

1983 Besteklubb NM

1984 2. u/st.

1984 4.

1984 sculler

1985 4. u/st.

1985 sculler

S/<?rA:e løp levert av Morten og Henning under Tunevannsregaltaen.

elite

elite

sen.

elite

sen.

elite

elite

H. M. Kongens pokal

ORK’s premie, NM
Trondheim kommune

Johan Badendycks pokal, NM

Kreditkassen, NM

H. M. Kongens pokal

XL-l-pokalen, NM

H. M. Kongens pokal



Firer m/stm. Konsul Emil Mørchs pokal

Dobbeltsculler Viggo Winthers minnepremie (10 år).
Ormsund 1978, 79, 80, 81, 82, 83, 84

Sculler Fellesbankens pokal (5).

Toer u/stm. Thv. Sandakers pokal (5).

Dobbeltfirer u/stm. Dagbladpokalen (5).

Lettvektsculler Stavanger Roklubbs pokal (5).

Atter

Firer m/stm., gutter Horten Kommunes pokal (5).

Toer u/stm., gutter Philplug pokalen (5).

Firer u/stm., gutter LIFA-pokalen (5).

Dobbeltsculler, gutter Jubileumspokalen (5).

Dobbeltfirer m/stm. Torleif Torgersens pokal (5).
jenter Ormsund 1981.

Atter, gutter NR’s 75-års jubileumspokal (5).

Norges Roforbunds Mesterskap — Senior

Norges Roforbunds Mesterskap — Junior

LØPENDE POKALER

Ormsund 1969, 72, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84,

I.C.S.-pokalen (5).
Ormsund 1983, 84, 85.

Ormsund 1981, 84, 85.

Ormsund 1985.

Ormsund 1983, 84, 85.

Ormsund 1981, 82.

Olaf Helgesens pokal (7).
Ormsund 1981, 82, 83, 84, 85.

Ormsund 1976, 79, 80, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1979, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1980.

85.

85
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Bergersen, Vidar H., Sørkedalsvn. 1, Oslo 3 1926
Hansen, Alf J., Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1966
Hansen, Frank, Tante Ulrikkesv. 54 B, Oslo 9 1962

Berg, Erling, Peder Holters vei 27, Oslo 11 1925
Berg, Knut, C. A. Philsgt. 2, Oslo 2 1931
Bergmann, Finn G., Bogstadvn. 30, Oslo 3 1931
Bjørkmann, Finn, Kildalsvn. 3 B, Oslo 6 1932
Bothner, Inge, General Birchsgt. 24, Oslo 4 1926
Dahl, Alfred Eger, Kirkevn. 106 C, Oslo 3 1926
Engeby, Reinert, Movn. 5, 3200 Sandefjord 1932
Gundersen, Ingmar, Midtåsen 21, Oslo 11 1926
Hamborg, Johs., Røykenvn. 356, 1380 Heggedal 1934
Hauge, Johs., Tåsenvn. 47, Oslo 8 1916
Jensen, Georg, Trollvn. 14, 1342 Jar 1928
Kopperud, Egil J., Wdm. Thranesgt. 42 D, Oslo 1 1936
Løken, Knut, Prins Oscars gt. 32 M, 3000 Drammen 1928
Magnell, Nils-Gunnar, Enggravhøgda 51, 3900 Porsgrunn 1925
Mehren, Arne, Rosenkrantzgt. 4, Oslo 1 1927
Morgenstierne, Alexis von Munthe af, Munkerudvollen 20,

Mølbach-Nielsen, Carl, Trosterudvn. 2B, leil. 101,0386 Oslo 3 . 1929
Olsen, Bredo, Vetlandsvn. 73 C, Oslo 6 1947
Rothe, Jan Sinding, Bjørnelia20, 1450 Nesoddtangen 1940
Stoltenberg, Arne Fr., Oppegårdvn. 207, 1405 Langhus 1947
Thorud, Botolf, Ekravn. 61, Oslo 7 1927
Tolfsby, Erling, Torjusbakken 8, Oslo 3 1933
Aarnes, Otto, Morgedalsvn. 10, Oslo 3 1936
Aasgaard, Erling, Gabelsgt. 46 B, Oslo 2 1915

Ambe, Egil, Ormsundvn. 4, Oslo 1 1954
Ambe, Aasmund, Doktor Dedichensv. 100, Oslo 6 1953
Christiansen, Holger, Løvsethfaret 32, Oslo 11 1946
Døvigen, Walter, Ottar Birtingsgt, 3, Oslo 2 1946
Eriksen, Knut, Lyngvn. 17 B, Oslo 11 1949
Fjeld, Per G., Rådyrfaret 8, 1347 Hosle 1947
Giltvedt, John, Fossilvn. 7 Malmøya, Oslo 1 1972
Linnerud, Leif, Simensbråtvn. 27, Oslo 11 1946
Olsen, Nik. S., Edv. Griegs v. 14, 1410 Kolbotn 1940

Oslo 11 1967

Medlemsliste pr. 31/12 1985

Livsvarige, aktive medlemmer

Livsvarige, passive medlemmer

Æresmedlemmer innmeldt
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Paulsen, Hans P., Sondrevn. 2, Oslo 3 1959
Pettersen, Reidar, Haarklous plass 1, Oslo 4 1922
Rustad, Arne, Nordheimbakken 16, Oslo 3 1952
Strøm, Egil, Bogerudslyngen 1, Oslo 6 1949
Wang, Øyvind, Gråbeinfaret 15, 1700 Sarpsborg 1962

Andreassen, Geir, Svingen 5, 0196 Oslo 1 1985
Appelong, Kristian, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1952
Barca, Berit, Mossevn. 227, Oslo 1 1983
Beite, Gunn Karin, Toftesgt. 66, Oslo 5 1983
Berg, Berit, Edv. Munchsv. 81, Oslo 10 1976
Berge, Ole Martin, Lindebergåsen 49, Oslo 10 1977
Bjønness, Lars, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1972
Bjønness, Nils-Jørgen, Ekebergvn. 33 B, Oslo 1 1972
Bjønness, Nils O., Malmøyvn. 31, Oslo 1 1973
Bjønness, Unni, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1975
Bjørnestad, Trond, Brannvaktvn. 20, 0492 Oslo 4 1984
Borgan, Kjersti, Kaldbakkstubben 8, Oslo 9 1983
Bøkenes, Janny, Ekebergvn. 294 1. 32,Oslo 11 1979
Bøkenes, Lise, Ekebergvn. 2941. 32, Oslo 11 1981
Båheim, Arild, Maridalsvn. 128 B, Oslo 4 1972
Dale, Inger, Bredesvei 1, Oslo 10 1983
Egeberg, Bjørn H., Skogstien 5, Oslo 10 1958
Eiborg, Gunhild, Heiasvingen 4, Oslo 11 1979
Elgethun, Dag F., Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1976
Elgethun, Reidar, Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1984
Eriksen, Hanne, Mossevn. 173, 0198 Oslo 1 1981
Eskedal, Leif Thorvald, 6106, Sogn Stud.by, 0858 Oslo 8 1985
Fahre, Irene, Skovvn. 17, 0257 Oslo 2 1984
Finsrud, Lillemor, Mekanikervn. 13, Oslo 6 1979
Fjeld, Lars Petter, Heiasvingen 1 A, Oslo 11 1979
Fjøsne, Erik, Nilsenbakken 9, Oslo 11 1972
Follestad, Kristen, Solvn. 103, Oslo 11 1983
Giltvedt, Per, Dr. Narveruds vei 40 D, 3000 Drammen 1968
Grepperud, Hans Magnus, Lambertsetervn. 49, 1154 Oslo 11... 1969
Grepperud, Morten, Høybovn. 9, Malmøya, Oslo 1 1972
Grimstad, Knut, Åssiden Terrasse 10, 1160 Oslo 11 1979
Hansen, Christin Therese, Hellerudsvingen 4, Oslo 6 1980
Hassfjell, Håkon E., Måkevn. 16, Ulvøya, Oslo 1 1946
Heimen, Nina Kristine, Bogstadvn. 31, Oslo 3 1982
Holm, Brit Annie, Hovsetervn. 32 A, Oslo 7 1984
Hovland, Sidsel, Midtåsen 49, Oslo 11 1980
Hunstad, Kjell, Sundv. 23, Malmøya, Oslo 1 1974

88

Aktive medlemmer

Innmeldt



Hunstad, Martha, Sundvn. 23, Malmøya, Oslo 1 1977
Hunstad, Nils Jacob, Geitmyrsvn. 73 E, 0455 Oslo 4 1973
Hvattum, Øyvind, Sansmovn. 6 F, 1489 Åneby 1982
Hystad, Marit, Malmøyvn. 26, Oslo 1 1980
Hørsve, Mona, Sonsgt. 23, 0654 Oslo 6 1984
Iversen, Ann-Christin, Høydefaret 25, Oslo 11 1983
Iversen, Ole I., Mylskerudvn. 28 B, 1160 Oslo 11 1975
Jacobsen, Sven O., Vesteråsvn. 14 D, Oslo 3 1967
Jahr, Erik, Th. Hansens vei 9, 1410 Kolbotn 1985
Jahr, Gunnar, 1975
Jenssen, Arne Petter, Welding Olsens vei 11, Oslo 6 1981
Johannesen, Frode, Viggo Hansteens vei 25 A, 0376 Oslo 3 1985
Kirsebom, Jan, Agronomvn. 21 D, 1187 Oslo 11 1984
Kjærheim, Vibeke, Øvre Prinsdals vei 43 c, 1263 Oslo 12 1980
Kolbe, Peter-Michael, Vestbrynet 18, Oslo 11 1982
Kristiansen, Jan, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1960
Kristiansen, Liv, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1975
Krogstad, Hilde, Munkerudkleiva 10 leil. 203, 1164 Oslo II .... 1985
Krogstad, Line, Haugastølvn. 6, 1410 Kolbotn 1985
Lerskau, John, Fossvn. 100, 1405 Langhus 1961
Lund, Finn Gustav, Nordåssløyfa 4, Oslo 12 1983
Lund Siss Astrup, Arnulf Øverlands vei 216, 0764 Oslo 7 1983
Lundvoll, Helge, Tvetenvn. 25, 0666 Oslo 6 1976
Løken, Sverre, Lilleakervn. 24 B, 0283 Oslo 2 1985
Magnussen, Bjørn, Chr. Michelsensgt. 68, Oslo 4 1969
Malthe, Harald, Barduvn. 3, 9000 Tromsø 1960
Medhushaugen, Agnes, Ekebergvn. 294,1. 32, Oslo 11 1980
Melin, Kåre, Elsbergsv. 6, 1540 Vestby 1971
Michaelsen, Roald, Slalåmvn. 5 H, 1410 Kolbotn 1984
Myhrvold, Erik, Sarpsborggt. 3, Oslo 4 1984
Normann, Erling, Vargvn. 27, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Olsson, Idunn Cathrine, Sorgenfrigt. 38 B, Oslo 3 1982
Ouren, Torbjørn, Åbyfaret 142, 1392 Vettre 1960
Pirisi Catalin, Nina, Edv. Alnæsv. 7, 1410 Kolbotn 1979
Pran, Hugo, Eikelundvn. 3, Oslo 5 1975
Rekdal, Arild, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1959
Rekdal, Solfrid Ruud, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1978
Riis, Jens Christian, Baunevn. 37, Oslo 11 1973
Roelofs, Scott Francis, Bjørn Farmannsgt. 14, Oslo 2 1983
Rogvin, Arve, Toftesgt. 66, Oslo 5 1963
Rysstad, Knut, Ekebergvn. 325, 1166 Oslo 11 1970
Røberg-Larsen, Kjell, Dragonstien 99, Oslo 10 1967
Raadim, Ole, Bestumvn. 46, Oslo 2 1967
Sannes, Turid, Oberst Rodes v. 26 B, Oslo 11 1983

Innmeldt

89



Schjetne, Brit, Eilert Sundtsgt. 11 A, Oslo 2 1983
Seglem, Kari, Langerudhaugen 14 D, 1187 Oslo 11 1979
Seising, Steinar, Finstadrabben 4, 1475 Finnstadjordet 1958
Siljeholt, Frank André, Boks 11 Ulvøya, 0139 Oslo 1 1984
Skar, Pål, Ragna Nielsens v. 7, 0592 Oslo 5 1984
Skogen, Gunnstein, Strømsvn. 8, 2010 Strømmen 1974
Solberg, Knut Winge, Gransvn. 21 B, 1430 As 1978
Stoltenberg, Arild, Kjærnes, 1400 Ski 1961
Stoltenberg, Gustav, Sommervn. 16, 1400 Ski 1947
Strøm, Ragnhild, Ole Reistadsv. 9 A, Oslo 10 1975
Strømmen, Arnfinn J., Heiasvingen 14, Oslo 11 1982
Stubberud, Berit Kristin, Toppåsvn. 58, 1262 Oslo 12 1982
Stumberg, Anne Gro, Brobekkvn. 39, 0583, Oslo 5 1982
Sumstad, Svein Erik, Freidigvn. 16, 1163 Oslo 11 1979
Sunde, Atle, Grevlingvn. 68 A, Oslo 5 1984
Thorsen, Espen, Borggt. 16, Oslo 6 1984
Thorsen, Rolf, Treskevn. 6, 0681 Oslo 6 1981
Torgersen, Terje, Fie, 4950 Risør 1964
Torgersen, Tom, Hotvetvn. 85, 3000 Drammen 1984
Treider, Berit, Mossevn. 173, Oslo 1 1975
Treider, Espen, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Treider, Kristin, Dr. Holms vei 9 A, 0391Oslo 3 1974
Treider, Leif, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Trent, Henryk, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Trent, Marius, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Ulrikson, Per, Øvre Linneslia 28, 3400 Lier 1957
Walnum, Karl, Lunnestien 4 C, Oslo 6 1974
Wulf, Kari, Brannvaktvn. 20, 0492 Oslo 4 1984
Wærness, Peter W., Boks 24 Ulvøya, Oslo 1 1964
Yttervik, Arne, H. C. Gjeflesv. 12, Oslo 11 1979
Aamodt, Atle, Sundvn. 37 Malmøya, Oslo 1 1975

Arnesen, Hans Engh, Persbråten 3, Oslo 3 1932
Badendyck, Helge, Sofies gt. 79 B, 0454 Oslo 4 1965
Berg, Per, Fiskekroken 16 C Ulvøya, Oslo 1 1980
Bjerke, Henning Johan, Ole Messeltsv. 82, Oslo 6 1966
Bjørnstad, Hanne, Erlends vei 24, 0669 Oslo 6 1985
Borgersrud, Roy, Mårstien 4, 2014 Blystadlia 1970
Bratlie, Bjørn, Herregårdsvn. 18, Oslo 11 1977
Brenden, Vidar, Munkerudvollen 26, Oslo 11 1973
Bråthen, Annelise, Anna Hagmannsgt. 3 F, 1500 Moss 1977
Bråthen, Gerd, Brannvaktvn. 21, Oslo 4 1975
Bråthen, Rolf, Anna Hagmannsgt. 3 F, 1500 Moss 1971
90

Passive medlemmer

Innmeldt



Bråthen, Rune, Brannvaktvn. 21,0492 Oslo 4 1969
Bøhn, Einar, Th. Hansensv. 8 B, 1410 Kolbotn 1963
Christoffersen, Christin, Sundvn. 29 Malmøya, Oslo 1 1974
Dedekam, Hugo, Måkevn. 2 Ulvøya, Oslo 1 1973
Dyrnes, Per Rune, Vallerudvn. 23 B, 1473 Skårer 1968
Eble, Jiirgen, Måkevn. 48 Ulvøya, Oslo 1 1980
Elgaaen, Erling, Lysehagen 67, Oslo 3 1930
Elgethun, Magnhild, Fyrstikkbakken 9, 0667 Oslo 6 1980
Eriksen, Leif H., Bakkerudvn. 8 B, Oslo 11 1982
Eriksen, Jan Erik, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1985
Eriksen, Sigrid, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1985
Fiske, Bjørn, Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1960
Fjøsne, Einar, Nielsenbakken 9, 1169 Oslo 11 1972
Giltvedt, Jan, Gabriell Scottsv. 35, 7000 Trondheim 1965
Glomstein, Ivar, Huldrevn. 1 B, Oslo 3 1959
Greslingaas, Nina Birgitte, Mossevn. 219, 1170 Oslo 11 1984
Grimstad, Erling, Måltrostvn. 50, Oslo 3 1981
Guiden, Ketil, Guldalsgt. 13, 2010 Strømmen 1972
Helgesen, Kristian Wold, Boks 250 Ulvøya, Oslo 1 1975
Henriksen, Hanne, Vardevn. 64 B, 1182 Oslo 11 1976
Horgen, Arild, Vetlandsvn. 66, Oslo 6 1969
Horgen, Ingrid, Vetlandsvn. 66, Oslo 6 1979
Horgen, Jens, Steinspranget 20, Oslo 11 1972
Jacobsen, Olav-Hermann, Schultzgt. 12, Oslo 3 1967
Johannesen, Bjørn G., Fjordvn. 3, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1973
Karlsen, Eivind, Vestbrynet 4, Oslo 11 1957
Langeland, Tore, Harevn. 11 A, 1413 Tårnåsen 1946
Lund-Johansen, Kari, Brobekkvn. 55 B, Oslo 5 1983
Lund-Johansen, Ole J., Brobekkvn. 55 B, Oslo 5 1976
Lysaker Dyrnes, Mette, Vallerudvn. 23 B, 1473 Skårer 1976
Løvlie, Kjell, Ekebergvn. 265 A, 1166 Oslo 11 1960
Melin, Kari, Elsbersv. 6, 1540 Vestby 1979
Næss, Jens, Jørgens vei 17, 1370 Asker 1952
Olsen, Bernt Storm, Edv. Griegsv. 6, 1410 Kolbotn 1962
Olsen, Tom Ole Bull, Starvn. 48 C, Oslo 10 1963
Olsen, Tom Storm, Odinsvei 26 D, 1413 Tårnåsen 1966
Olstad, Sverre, Ladevn. 8, Oslo 2 1946
Peters, Hans Jiirgen, Måkevn. 7 Ulvøya, Oslo 1 1980
Pran, Hilde, Eikelundvn. 3, 0588 Oslo 5 1982
Riis, Knut, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Riis, Lillian, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Risberg, Åse, Bakkerudvn. 16 B, 1152 Oslo 11 1983
Røberg-Larsen, Ingun, Dragonstien 99, Oslo 10 1979
Røtjer, Johan, Midttunvn. 5 E, Oslo 11 1936
Samuelsen, Sverre, Fiskekroken 11 Ulvøya, Oslo 1 1980
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Schou, Egil, Fiskekroken 17 Ulvøya, Oslo 1 1980
Simonsen, Ingar, Fiolstien 4, 2742 Grua 1978
Skogmo, Dag, Vargvn. 19 Ulvøya, Oslo 1 1974
Steenersen, Erling, Fritznersgt. 18 B, Oslo 2 1982
Stoltenberg, Inger Chr., Oppegårdsvn. 207, 1405 Langhus 1984
Stoltenberg, Jon Morten, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1961
Strengelsrud, Knut, Bjørnstadvn. 39, 3440 Røyken 1971
Strømmen, Jarl Otto, 1979
Svendsen, Eva, Heiasvingen 4, Oslo 11 1980
Syvertsen, John Bjørn, Vargvn. 11 Ulvøya, Oslo 1 1980
Sørlie, Torunn, Skigardvn. 38, 0681 Oslo 6 1976
Thire, Arne, Trosterudvn. 51 B, Oslo 3 1946
Thøgersen, Svein, Nøttevn. 16, 1714 Yven . . . ; 1971
Tomter, Tore, Finstadlia 135, 1475 Finstadjordet 1970
Torgersen, Jan, Hummerkloa 3 Ulvøya, Oslo 1 1974
Tøraasen, Kathrine, Steinspranget 50 C, 1156 Oslo 11 1976
Yttervik, Arne, H. C. Gjefles vei 12, Oslo 11 1979

Andresen, Erik, Abildsøvn. 21 B, 1185 Oslo 11 1984
Appelong, Birgitte, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1983
Behrens, Hans H., Dalheimvn. 3 N. Bekkelaget, Oslo 1 1985
Beite, Åge Ronny, Toftesgt. 66, Oslo 5 1983
Berntsen, Erlend, Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1985
Berntsen, Jon H., Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1983
Bjørnstad, Alexandra, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Bjørnstad, Bjørn, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1984
Bjørnstad, Liv, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo I 1982
Blomhoff, Jan, 0. Ljanskollv. 16, Oslo 12 1982
Borgen, Bjørn Cato, Kroklivn. 32, Oslo 5 1984
Borgersen, Yngvar, Steinlivn. 18, Oslo 11 1983
Braaten, Henning, Karl Andersensv. 12, Oslo 10 1983
Dedekam, Camilla, Måkevn. 2, 0139 Oslo 1 1985
Egeberg, Morten Hugo, Skogstien 5, Oslo 10 1983
Enstad, Aina, Hagapynten 32 F, 0673 Oslo 6 ...
Eriksen, Lise Kristin, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Fergem, Stein, Abildsøvn. 15 B, 1185 Oslo 11 1984
Fiske, Dag Olav Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1985
Hansen, John, Skotvedtvn. 62, 3475 Sætre 1983
Hansen, Kenneth, Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1983
Harsem, Pia Therese, Malmøyvn. 14, Oslo 1 1983
Haustveit, Sjur Peter, Alvheimvn. 6, 0198 Oslo 1 1984
Hembre, Olav, Skrenten 1, Oslo 1 1984
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Hjerpset, Nina, Korallvn. 8, Malmøya, 0198 Oslo 1 1985
Holst-Larsen, Kim, Dalheimvn. 9, 0198 Oslo 1 1984
Holst-Larsen, Tor Arild, Dalheimvn. 9, 0198 Oslo 1 1983
Jenssen, Anne Hilde, Hagapynten 32 F, 0673 Oslo 6 1983
Kacki, Andrew, Uranienborg Terrasse 11,0351 Oslo 2 1985
Kolbe, Knut Mikkel, Vestbrynet 18, 1160 Oslo 11 1985
Kristiansen, Jarle, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1984
Martinsen, Christian Olaf, Bulls vei 42, 0765, Oslo 7 1979
Nilsen Algfeldt, Rune, Sagvn. 59, 1414 Trollåsen 1984
Olsen, Helge Erik, Storåssvingen 3, Oslo 12 1982
Ommundsen, Atle, Ole Messeltsv. 158, Oslo 6 1984
Pannberg, Sveinung, Kranvn. 9, 0684 Oslo 6 1984
Peikli, Une Karin, Von Øtkensv. 5 Ljan, Oslo 11 1984
Riis, Jon Sigurd, Baunevn. 37, Oslo 11 1978
Røstgård, Svend, Singasteinvn. 1 A, 0198 Oslo 1 1985
Sand, Karine E., Bekkelagsterrassen 4 e, 1177 Oslo 11 1985
Sandnes, Grethe, Måkevn. 3, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Sivertsen, Otto Roheim, Steingrimsv. 9 B, Oslo 11 1980
Skifjeld, Anders, Rådyrvn. 48 D, 1413 Tårnåsen 1984
Skjelvåg, John, Rypesnaret 10, 1400 Ski 1985
Staib, Hans K., Ekebergvn. 294, Oslo 11 1985
Stoltenberg, André, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1984
Sætness, Henrik, Solvn. 30, 1177 Oslo 11 1985
Tesaker, Anders, Vestlia 3, Oslo 11 1983
Thorenfeldt, Lars, Malmøyvn. 23, Oslo 1 1983
Vangsøy Hansen, Eirik, Vargvn. 4 Ulvøya, 0139 Oslo 1 1983
Vangsøy Hansen, Torild, Vargvn. 4, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Warhol, Torbjørn, Vestengsvingen 30, Oslo 11 1982

Østraat, Rune, Østerlivn. 20 A, 1185 Oslo 11 1985

Vitakker våre annonsører
for velvillig støtte.

ORMSUND ROKLUB
Redaksjonskomitéen
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Østbu Lyholt, Alexander, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Østbu Lyholt, Renate, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
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Ét BJØRN H. EGEBERGS TVETENVEIEN 150. OSLO 6 - TELEFON 27 41 03'A

Ormsundmedlemmers

spesialforretning

Oø/fisør c?!l7 J
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Våre nybygg
er gode
og solide —
ikke trekkfulle !

For øvrig foretar vi utskiftning av dører, vinduer etc. — ominn
redninger, ja, i det hele tatt alt innen trearbeider, grunnmurer osv.

Kontor (Nils 0. Bjønness): 28 88 85 - Mobil: 097 24873

Nils Jørgen Bjønness: 67 99 36

BJØNNESS-BYGG AS
INGENIØR & TØMMERMESTER

Hilsen Nils Jørgen og Nils 0. Bjønness

Ring oss — vi står til Deres tjeneste!

TELEFON:
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Teknisk fotografering av ingeniør-, arkitekt-og
reklametegninger.

Bjerregaardsgt. 64
Spesialitet: Stor-kopier. Oslo 1 - Tlf 38 17 58

Lampen du

& /*. er kanskje lett å finne
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aiunailak. sovepose
el FUGLESANG produkt

/yy/AjRlKj

Ingeniør K. Rysstad
OSLO 11

fylt med DaCrøn* fiberfill

KJEMPETILBUD

• Internasjonalt prisbelønte
kvalitetsmarkiser.

• Solid norsk kvalitet.
• Kjempeutvalg i farger/duker.
• Profesjonell veiledning og

montering.
• Gunstig avbetaling.
• Fem års skriftlig garanti.
RING 55 70 14

Du Pont t røg tradømark lor ila polyøatar tibør.
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Ferie/Fritids
forsikring
Reiseforsikring som gjelder
et helt år for hele familien!

FORSIKRING
Norske Folk Norges Brannkasse

- forsikrer alt du er glad i





ORMSUND ROKLUBB

teqn dine rotdihringer

(tø FORSIKRING
Norske Folk Norges Brannkasse

ijør 6om
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NYHET: Velger du UNIversaldekning,
blir du landets best forsikrede bil- og villaeier!

Nå kan du sikre deg en meromfattende forsikrings
dekning enn noengang før!
UNIversaldekningen for bil og villa
sløyfer tidligere unntak. Vår nye
grunnregel er helt enkel:

.Skader som skier plutselig og
uforutsett. blir erstattet! Betingel
sen er at skaden ikke skyldes elde,
slitasje eller manglende vedlikehold.

UNIversaldekningen er toppen av

dSH FORSIKRING
Norske Folk Norges Brannkasse

UNI’s nye ”Sikkerhetspyramide”. Du
kan også velge mellom to andre,
enklere dekninger. Ta kontakt med
UNI-kontoret, så
får du råd om
hvilken dekning
som er riktig
for deg.

Nasjonalbiblioteket
Dapotblbfloteket
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